
Balcárková, Adéla

Tabulka 2: Kostice - Zadní hrúd: Keramika - Forma

In: Balcárková, Adéla; Dresler, Petr; Macháček, Jiří. Povelkomoravská a mladohradištní keramika v prostoru dolního Podyjí. Vydání první Brno:
Filozofická fakulta, Masarykova univerzita, 2017, pp. 

ISBN 978-80-210-8865-8; ISBN 978-80-210-8866-5 (online : pdf)

Stable URL (handle): https://hdl.handle.net/11222.digilib/137829
Access Date: 24. 02. 2024
Version: 20220831

Terms of use: Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University provides access to digitized documents strictly for personal use, unless otherwise
specified.

Digital Library of the Faculty of Arts, Masaryk University
digilib.phil.muni.cz

https://hdl.handle.net/11222.digilib/137829


Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

6253 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 69 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 horní část výdutě NEPRAVDA A1 B1 NEPRAVDA
6254 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 81 0 0 1 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6255 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká střední B1 NEPRAVDA
6256 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6257 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 57 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6258 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké B6 NEPRAVDA
6259 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 105 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6260 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6261 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 54 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA F nízká hustá lišta lichoběžníkovitá hřeb.vlnice NEPRAVDA
6262 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 2 hrnec 63 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední lišta lichoběžníkovitá hřeb.vlnice NEPRAVDA
6263 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 51 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA G1 F střední střední úzké NEPRAVDA
6264 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 74 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 horní část výdutě NEPRAVDA C2 A nízká střední NEPRAVDA
6265 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
6266 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 2 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
6267 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 výduť NEPRAVDA C6 A nízká řídká NEPRAVDA
6268 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
6269 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6270 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch dno obtáčení silně formující 1 hrnec 116 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická mřížka
6271 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch dno obtáčení silně formující 1 hrnec 60 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6272 hromada RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch dno obtáčení slabě formující 1 zásobnice 155 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA RS3 NEPRAVDA NEPRAVDA
6273 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch dno 1 hrnec 37 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6274 hromada Kostice ‐ Zadní Hrud povrch nezdobená výduť 0 hrnec 137 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
638 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA
639 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
640 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté
641 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
642 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 72 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
659 3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
660 3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
661 3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
662 3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
663 3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
533 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
534 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
535 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vytažené
536 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 7 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké B4 NEPRAVDA
537 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké D1 NEPRAVDA
538 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
539 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
540 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 K1 NEPRAVDA vytažené
541 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
542 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
543 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 87 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká hustá široké B3 NEPRAVDA vytažené uvnitř

544 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 63 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G2 A střední řídká na podhrdlí tažené dvojité hřebenové záseky D1 NEPRAVDA válcovité vně

545 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 133 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice? NEPRAVDA vývalky pod hrdlem G4 NEPRAVDA vytažené s lištou okraj mírně vtažený dovnitř
546 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
547 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
548 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá záseky š=2,2 NEPRAVDA
549 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
550 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 zásobnice 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 B nízká hustá úzké NEPRAVDA
551 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
552 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
553 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
554 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
555 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 55 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká řídká široké NEPRAVDA
556 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
557 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 24 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B, F nízká střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
558 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
559 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
560 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C střední střední NEPRAVDA
561 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
562 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
563 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
564 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
565 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
566 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední střední NEPRAVDA
567 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž podsýpka
568 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
569 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 4 hrnec 55 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
570 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
571 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 211 0 0 0 0 15 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
572 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 36 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
573 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
574 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 57 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
575 5 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
577 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
578 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
579 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
580 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
581 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
582 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
583 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
584 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
585 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť obtáčení slabě formující 0 hrnec 212 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
586 6 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 262 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická svastika
589 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
590 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 16 3 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
591 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí nezdobenou 1 hrnec 12 0 0 1 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA malá nádobka ? NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
592 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 PRAVDA uvnitř
593 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K2 NEPRAVDA
594 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 G2 NEPRAVDA vně
595 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 93 0 4 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A střední střední G2 NEPRAVDA přehnuté
596 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 lišta trojúhelníkovitá NEPRAVDA
597 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C střední hustá NEPRAVDA
598 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
599 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
600 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
601 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
602 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
603 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 4 hrnec 21 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
604 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
605 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B, F nízká hustá těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
606 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
607 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
608 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
609 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
610 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B, F nízká střední úzké NEPRAVDA vně
611 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 3 hrnec 79 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
612 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 4 hrnec 77 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
613 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 66 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
614 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
615 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
616 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 330 0 0 0 0 19 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
617 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 106 0 0 0 0 7 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
618 8 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 96 0 0 0 0 25 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
619 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
620 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA silná příměs ostřiva NEPRAVDA G2 NEPRAVDA vytažené vně
621 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
622 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA A1 A1 NEPRAVDA
623 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
624 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
625 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
626 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
627 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
628 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
629 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
630 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
631 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno s výdutí nezdobenou 1 hrnec 128 0 0 0 0 0 0 1 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu otisk prstu NEPRAVDA NEPRAVDA
632 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C střední hustá NEPRAVDA
633 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F vysoká střední NEPRAVDA
634 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
635 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 35 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
636 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 18 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
637 9 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 93 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
644 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
645 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 ožeh? široké NEPRAVDA
646 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední NEPRAVDA
647 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 A střední střední NEPRAVDA
648 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
649 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
650 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
651 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
652 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
653 10 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 61 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
665 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 46 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
666 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
667 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
668 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
669 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
670 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
671 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 3 hrnec 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
672 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
673 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
674 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
675 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
676 11 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 zásobnice 39 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
655 13 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno s výdutí nezdobenou v ruce 1 hrnec 58 0 0 0 0 0 0 2 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák? NEPRAVDA NEPRAVDA
656 13 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
657 13 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
658 13 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 10 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA

2 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
4 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G4 NEPRAVDA
5 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA B1 F střední střední úzké A4 B1 NEPRAVDA
6 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 A nízká hustá F1 NEPRAVDA vytažené
7 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 3 hrnec 15 3 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
8 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká střední B4 A1 NEPRAVDA

13 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 17 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B1 NEPRAVDA vytažené vně
14 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C střední hustá A1 B1 NEPRAVDA
15 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 4 hrnec 57 6 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
16 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
17 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 32 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 B4 PRAVDA vytažené vně
18 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 41 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F střední střední těsně u sebe úzké ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA
19 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA vytažené
20 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA vytažené

22 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA vně z vnitř str. patrný technologický prvek ‐ v místě 
odsaz.přehrnutí hmoty

23 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 126 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká řídká J NEPRAVDA vytažené a přehnuté vně
24 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 157 0 3 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA F1 F vysoká střední řídké široké B1 NEPRAVDA přehnuté
25 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zlomek celé nádoby obtáčení silně formující 1 hrnec 435 0 2 0 4 9 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA H2 A1 PRAVDA vně
26 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA N2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
27 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké a široké NEPRAVDA
28 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
29 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké a široké NEPRAVDA
30 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
31 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
32 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 19 hrnec 161 0 0 0 20 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
33 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
34 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
35 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
36 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
37 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 5 hrnec 34 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
38 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

39 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
40 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 4 hrnec 44 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
41 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 8 hrnec 43 0 0 0 8 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
42 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
43 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 12 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
44 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 5 hrnec 37 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
45 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
46 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
47 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A3 NEPRAVDA
48 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 4 hrnec 35 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
49 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 široké NEPRAVDA
50 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
51 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
52 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 6 hrnec 45 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
53 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 3 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA vně
54 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
55 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 136 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA I7 F střední řídká řídké a husté úzké NEPRAVDA vně
56 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA A nízká řídká lišta plochá obdélníkovitá vlnovka NEPRAVDA
57 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť obtáčení silně formující 0 hrnec 28 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
58 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 zásobnice 65 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká lišta obdélníkovitá prožlabebí NEPRAVDA
59 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 66 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
60 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká střední úzké NEPRAVDA
61 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 B, C střední hustá NEPRAVDA vně
62 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 90 0 0 0 6 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká hustá NEPRAVDA
63 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 7 hrnec 45 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
64 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA vně
65 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
66 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 39 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A vysoká řídká NEPRAVDA
67 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 6 hrnec 65 0 0 0 10 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
68 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 33 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
69 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
70 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
71 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A nízká hustá NEPRAVDA
72 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 4 hrnec 26 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
73 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká hustá NEPRAVDA
74 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká řídká husté široké NEPRAVDA
75 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 35 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední řídká široké NEPRAVDA
76 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 zásobnice 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
77 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno obtáčení silně formující 15 hrnec 364 0 0 0 0 0 15 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
78 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno obtáčení silně formující 3 hrnec 52 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
79 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 zásobnice 104 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
80 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická podsýpka dno klenuté
81 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 45 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v kruhu podsýpka
82 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno s výdutí nezdobenou 1 hrnec 101 0 0 0 0 0 0 7 0 0 I(hšp) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
83 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 70 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
84 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
85 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
86 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
87 14 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 1628 0 0 0 0 145 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1332 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1333 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA

1334 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 PRAVDA na hrdle technologické stopy ‐ přehnutí okraje

1335 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 29 3 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 PRAVDA
1336 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA vytažené
1337 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
1338 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA přehnuté
1339 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 6 hrnec 23 6 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1340 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
1341 14 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 A střední střední hřeb.vlnice nad zdvojenými rýhami řídké a husté úzké NEPRAVDA ukončení okraje se nazachovalo

88 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ostré zalomení hrdla D1 NEPRAVDA
89 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
90 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
91 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
92 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
93 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA vytažené
94 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A vysoká střední B6 NEPRAVDA vytažené
95 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
96 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
97 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
98 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
99 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 61 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA jeden z okrajů náleží kontextu 51 NEPRAVDA C6 NEPRAVDA vytažené

100 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
101 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 104 0 3 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké A1 NEPRAVDA uvnitř
102 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 62 0 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké B3 NEPRAVDA vytažené a přehnuté vně
103 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 62 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B4 NEPRAVDA přehnuté
104 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 2 hrnec 74 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké G5 NEPRAVDA vytažené

105 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 134 0 7 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba, uvnitř těsta tuha není výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední husté široké D1 NEPRAVDA vytažené

106 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 114 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA J PRAVDA vytažené
107 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká řídká husté úzké NEPRAVDA vně
108 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA PRAVDA hrdlo NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
109 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 34 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
110 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
111 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
112 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
113 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
114 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 26 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
115 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
116 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 16 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
117 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 6 hrnec 41 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
118 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe široké NEPRAVDA
119 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 24 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
120 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
121 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
122 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 střední střední NEPRAVDA
123 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A nízká řídká NEPRAVDA
124 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 střední střední NEPRAVDA
125 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
126 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
127 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
128 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
129 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F4 A nízká střední 2 rýhy nad 1 vlnovkou těsně u sebe úzké NEPRAVDA
130 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
131 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 8 hrnec 134 0 0 0 0 0 8 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
132 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 2 hrnec 38 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
133 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
134 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 54 0 0 0 0 0 0 2 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep pochází z kontextu 51 NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
135 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 146 0 0 0 0 6 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
136 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 80 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
137 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 101 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
138 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 64 0 0 0 0 9 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
139 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 59 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
140 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 531 0 0 0 0 49 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
141 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 3 hrnec 40 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
142 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
143 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 žlábky NEPRAVDA
144 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 B, F nízká řídká úzké NEPRAVDA
145 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
146 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
147 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
148 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
149 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
150 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
151 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
152 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
153 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 husté žlábky NEPRAVDA
154 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
155 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 3 hrnec 10 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
156 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
157 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
158 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B vysoká střední NEPRAVDA
159 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 61 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 hřeb.pás umístěn na mírně vystouplé hraně NEPRAVDA
161 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
162 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj 3 hrnec 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
163 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K2 NEPRAVDA
164 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA
165 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
167 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
168 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
169 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA

170 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 81 0 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké B4 okraj zdobený 2 jemnými úzkými rýhami ‐ 
technologický prvek

B1 NEPRAVDA vytažené a přehnuté

171 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 dno 1 hrnec 77 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka

172 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 123 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu odříznutí 
nožem

173 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
174 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 dno 1 hrnec 52 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
176 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 dno 2 hrnec 243 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
177 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
178 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
179 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 nezdobená výduť 0 hrnec 71 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
180 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
181 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 nezdobená výduť 0 hrnec 288 0 0 0 0 24 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

182 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 celá nádoba obtáčení silně formující 1 hrnec 973 0 2 0 3 0 2 0 1 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA D2 husté široké B4 NEPRAVDA odříznutí 
nožem ?

183 16 Kostice ‐ Zadní Hrúd 51 celá nádoba obtáčení silně formující 1 hrnec 539 0 2 0 6 19 6 0 0 0 II(jšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA vně tuhová engoba; 2 zdobené a 2 nezdobené 
střepy pochází z vrstvy bez kontextu

horní část výdutě PRAVDA D2 husté široké žebro pod hrdlem A1 NEPRAVDA přehnuté vně plastická kříž v kruhu kruh nepatrný

317 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 282 0 10 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA I3 záseky v podhrdlí řídké a husté široké C5 NEPRAVDA vytažené
318 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 247 0 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké I NEPRAVDA válcovité
319 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 102 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké A1 NEPRAVDA uvnitř
320 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 183 0 3 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA D2 husté úzké B1 NEPRAVDA
321 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 177 0 4 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA D2 řídké a husté široké G2 NEPRAVDA
322 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 66 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 C střední střední A1 NEPRAVDA vytažené a přehnuté
323 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 204 0 0 2 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté
324 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 82 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

325 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 50 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká z vnitř.strany technolog.prvek ‐ stopy hlazení úzké B2 NEPRAVDA přehnuté

326 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 2 hrnec 7 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
327 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA vytažené
328 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 3 hrnec 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
329 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 2 hrnec 40 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
330 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
331 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA
332 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 střední střední široké A4 F1 NEPRAVDA
333 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 91 0 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké G5 NEPRAVDA vně
334 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
335 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
336 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 záseky vodorovné C2 NEPRAVDA
337 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA
338 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 2 rýhy A1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
339 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
340 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 8 hrnec 105 0 0 0 10 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
341 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
342 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
343 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
344 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 5 hrnec 49 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA

345 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba ‐ tuha snad pouze na 
povrchu

výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA

346 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
347 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
348 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
349 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 2 hrnec 37 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
350 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 3 hrnec 31 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

351 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
352 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
353 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
354 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
355 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 5 hrnec 60 0 0 0 6 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
356 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
357 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
358 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
359 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá prožlabebí NEPRAVDA
360 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká hustá úzké NEPRAVDA
361 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A střední střední NEPRAVDA
362 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
363 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
364 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 úzké NEPRAVDA
365 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
366 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
367 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F vysoká střední NEPRAVDA
368 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 střední střední NEPRAVDA
369 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 5 hrnec 50 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
370 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 2 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
371 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
372 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A3 NEPRAVDA
373 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 nízká řídká NEPRAVDA
374 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká hustá NEPRAVDA
375 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 nízká střední NEPRAVDA
376 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední hustá NEPRAVDA
377 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 4 hrnec 23 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
378 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
379 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
380 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 dno 2 hrnec 59 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
381 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 dno 2 hrnec 20 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
382 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 dno 3 hrnec 37 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
383 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 dno 6 hrnec 97 0 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
385 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 478 0 0 0 0 35 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
386 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
387 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
388 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 686 0 0 0 0 66 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
389 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
390 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť hrnec 156 0 0 0 0 7 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
391 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 179 0 0 0 0 10 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
392 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 52 nezdobená výduť 0 hrnec 203 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1326 16 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
1327 16 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1328 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 51 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1329 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 51 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1330 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 51 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
1331 16 Kostice ‐ Zadní Hrud 51 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA vytažené
6100 16 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
399 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
400 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
401 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
402 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
403 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
404 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 3 hrnec 122 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
405 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 95 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
406 17 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 292 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
254 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA vytažené
255 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
257 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA J PRAVDA
258 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
259 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
260 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
261 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA prožlabení římsy
262 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
263 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
264 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
265 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
266 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
267 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
268 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA N1 husté žlábky NEPRAVDA
269 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
270 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 5 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
271 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
272 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
273 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
274 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
276 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
277 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
278 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 F střední hustá NEPRAVDA
279 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F střední řídká široké NEPRAVDA vně
280 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
281 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
394 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
395 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 47 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
396 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 117 0 0 0 0 16 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
397 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
398 17,19 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
184 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 84 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I9 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
185 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) drsný NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA válcovité
186 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
187 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D4 NEPRAVDA
188 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 67 0 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K2 A střední střední těsně u sebe žlábky vývalky pod hrdlem D4 NEPRAVDA válcovité vně
189 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
190 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
191 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B5 NEPRAVDA vytažené
192 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA vytažené
193 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K2 PRAVDA vytažené
194 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké F1 NEPRAVDA vytažené s lištou
195 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 103 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední husté úzké a široké NEPRAVDA vně
196 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 49 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
197 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
198 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká husté široké NEPRAVDA vně
199 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 44 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
200 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
201 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
203 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
204 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
205 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
206 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
207 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
208 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká řídká úzké NEPRAVDA vně
209 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F6 F nízká řídká těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA vně
210 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
211 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 zásobnice 57 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
212 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
213 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 B, C střední střední úzké NEPRAVDA
214 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední hustá NEPRAVDA
215 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 vysoká střední NEPRAVDA
216 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední široké NEPRAVDA
217 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 C střední hustá široké NEPRAVDA
218 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 2 hrnec 195 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
219 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 4 hrnec 82 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
220 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 94 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
221 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v kruhu podsýpka
222 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno s výdutí nezdobenou 1 hrnec 223 0 0 0 0 0 0 7 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
223 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 225 0 0 0 0 0 0 0 2 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
224 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
225 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 zásobnice 94 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
226 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 292 0 0 0 0 25 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
227 18 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 88 0 0 0 0 10 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
407 18 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
408 18 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 198 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
228 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 48 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké G2 NEPRAVDA vytažené
229 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
230 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
231 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
232 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
233 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 46 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
234 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
235 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
236 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
237 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
238 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
239 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 2 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
240 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
241 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké a široké NEPRAVDA
242 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B střední střední NEPRAVDA
243 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
244 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
245 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
246 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
247 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 3 hrnec 48 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
248 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
249 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť hrnec 56 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
250 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť zásobnice 27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
251 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 87 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
252 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
253 19 Kostice ‐ Zadní Hrúd 0 nezdobená výduť 0 hrnec 261 0 0 0 0 24 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
314 20 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
315 20 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
316 20 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K3 žlábky NEPRAVDA
290 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 253 0 6 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA K2 F nízká řídká zbytek nádoby hustě rýhován řídké a husté široké A4 C1 NEPRAVDA vytažené
291 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 140 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké a široké C3 NEPRAVDA přehnuté
292 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D4 NEPRAVDA
293 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 C vysoká střední řídké úzké a široké NEPRAVDA
294 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 C střední střední husté úzké NEPRAVDA
295 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
296 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
297 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
298 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C nízká hustá NEPRAVDA
299 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 husté úzké a široké NEPRAVDA
300 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
301 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
302 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
303 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 13 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
304 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
305 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
306 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
307 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
308 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 3 hrnec 45 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
309 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 2 hrnec 52 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
310 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 36 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
311 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
312 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 275 0 0 0 0 15 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
313 21 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
409 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
410 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
411 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 29 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
412 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpo) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
413 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 mísa 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA mísa? hrdlo NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA
414 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
415 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA
416 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 C4 NEPRAVDA
417 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

418 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
419 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 PRAVDA
420 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
421 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA vytažené

422 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 rýha na vnější str. okr. spíše technologický 
prvek

I NEPRAVDA vytažené s lištou

423 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
424 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E3 F nízká střední úzké a široké NEPRAVDA vně ukončení okraje se nezachovalo
425 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA válcovité okraj mírně vtažený dovnitř
426 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA válcovité
427 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 C1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
428 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
429 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
430 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
431 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K2 NEPRAVDA
432 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 29 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
433 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
434 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA přehnuté
435 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 67 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně okraj mírně vtažený dovnitř
436 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 džbán 39 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA vytažené
437 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 80 0 3 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká řídká husté úzké B4 NEPRAVDA vytažené
438 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 114 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I2 A nízlá hustá úzké A5 B1 NEPRAVDA přehnuté
439 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 88 0 4 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA F4 A střední střední postblučinský typ řídké úzké C1 NEPRAVDA přehnuté vně
440 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F9 F vysoká střední široké F1 NEPRAVDA převislé
441 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 80 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké D3 NEPRAVDA přehnuté
442 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 88 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké B1 NEPRAVDA přehnuté
443 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 105 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka

444 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 37 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž odříznutí 
nožem

pravděpodobně kříž, stopy po oddělení dna od 
podkladu

445 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 11 hrnec 230 0 0 0 0 0 11 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
446 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 2 hrnec 58 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
447 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 16 hrnec 278 0 0 0 0 0 16 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
448 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 41 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
449 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 2 hrnec 53 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

450 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 zásobnice 195 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta trojúhelníkovitá lišta dodatečně přilepena na tělo nádoby; 
š=1,7; tl=1,4

NEPRAVDA

451 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 zásobnice 103 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba, tuha v těstě nepatrná výduť NEPRAVDA A střední střední úzké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka š=2,5 NEPRAVDA

452 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A
vysoká a 
střední

střední žlábky NEPRAVDA

453 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 zásobnice 45 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední lišta plochá obdélníkovitá š=2,1 NEPRAVDA
454 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 zásobnice 37 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F nízká střední úzké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka š=1,9 NEPRAVDA
455 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 zásobnice 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
456 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
457 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta trojúhelníkovitá 2 lišty na jedné výduti; š=0,9 NEPRAVDA
458 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
459 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
460 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
461 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
462 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 28 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
463 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 9 hrnec 56 0 0 0 9 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
464 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
465 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 5 hrnec 51 0 0 0 5 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
466 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
467 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 8 hrnec 90 0 0 0 8 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
468 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
469 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
470 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 nízká řídká řídké a husté úzké NEPRAVDA
471 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
472 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 8 hrnec 94 0 0 0 9 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
473 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
474 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 46 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
475 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
476 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
477 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
478 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
479 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA vně
480 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
481 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
482 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
483 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA N1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
484 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 4 hrnec 54 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
485 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
486 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 38 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
487 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
488 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
489 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
490 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
491 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
492 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 62 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA F3 A vysoká řídká úzké NEPRAVDA
493 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
494 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E3 C vysoká střední úzké NEPRAVDA
495 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA E2 F střední střední úzké NEPRAVDA
496 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká střední husté úzké NEPRAVDA
497 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
498 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
499 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 B vysoká střední úzké a široké NEPRAVDA
500 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední úzké NEPRAVDA
501 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
502 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B nízká střední úzké NEPRAVDA
503 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA vně
504 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B, F nízká řídká těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
505 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 A střední střední NEPRAVDA vně
506 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední hustá lišta trojúhelníkovitá NEPRAVDA
507 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 B nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
508 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá lišta trojúhelníkovitá záseky š=0,9 NEPRAVDA
509 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F nízká hustá široké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka š=2 NEPRAVDA
510 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká hustá široké NEPRAVDA
511 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
512 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
513 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
514 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C střední střední NEPRAVDA
515 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 14 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední střední úzké NEPRAVDA
516 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B, F nízká střední NEPRAVDA vně
517 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká hustá B3 ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA
518 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 77 0 0 0 6 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A vysoká střední NEPRAVDA
519 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 97 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A vysoká střední NEPRAVDA

520 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 hřebenová vlnice pouze zlomkově 
nepopsatelná

husté úzké NEPRAVDA

522 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 1155 0 0 0 0 97 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
523 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 510 0 0 0 0 53 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
524 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 5 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
525 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 50 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
526 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 395 0 0 0 0 29 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
527 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 zásobnice 102 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
528 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
529 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 62 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
530 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 zásobnice 137 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
532 22 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
770 24 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
771 24 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
927 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 141 0 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F střední střední B1 NEPRAVDA
928 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 mísa 99 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA C5 F střední střední D1 NEPRAVDA
929 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 99 0 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 A nízká hustá A1 NEPRAVDA
930 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
931 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA přehnuté
932 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 175 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 F nízká řídká F střední střední B1 NEPRAVDA
933 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 126 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
934 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 53 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
935 25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 95 0 8 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA C2 F střední řídká B1 NEPRAVDA
936 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I6 B střední střední NEPRAVDA
937 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
938 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
939 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
940 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední hustá NEPRAVDA
941 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 B střední střední NEPRAVDA
942 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F střední hustá úzké NEPRAVDA
943 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
944 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední NEPRAVDA
945 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
946 25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F střední hustá NEPRAVDA
947 25 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
948 25 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
949 25 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 843 0 0 0 0 67 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
951 25 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 4 hrnec 235 0 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
772 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 39 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
773 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední střední NEPRAVDA
774 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
775 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
776 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
777 26 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

778 27 Kostice ‐ Zadní Hrud šedá horní 
vrstva

okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA

779 27 Kostice ‐ Zadní Hrud šedá horní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA

780 27 Kostice ‐ Zadní Hrud šedá horní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

781 27 Kostice ‐ Zadní Hrud šedá horní 
vrstva

nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA

782 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká střední NEPRAVDA

783 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA

784 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D4 NEPRAVDA

785 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA mísa? NEPRAVDA nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté

786 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA

787 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 53 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední těsně u sebe široké B1 NEPRAVDA

788 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

789 27 Kostice ‐ Zadní Hrud černá horní 
vrstva

nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA

790 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité

791 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B nízká hustá NEPRAVDA

792 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA

793 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

794 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká hustá NEPRAVDA

795 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

796 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední hustá úzké NEPRAVDA

797 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

nezdobená výduť hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

798 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

799 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

800 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
černá 
spodní 
vrstva

dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

801 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
světlá vrstva 
mezi 
tmavými

zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

802 27 Kostice ‐ Zadní Hrud
světlá vrstva 
mezi 
tmavými

nezdobená výduť hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

803 27 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
804 27 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
805 27 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
806 27 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 A1 NEPRAVDA
807 27 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
808 27 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
809 27 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
810 27 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
887 28 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké A4 C2 NEPRAVDA
888 28 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté úzké B7 B4 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
889 28 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední střední husté široké C obě strany zdobeny širokými rýhami C2 NEPRAVDA vytažené a přehnuté
890 28 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 17 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
891 28 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 3 hrnec 18 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
892 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
893 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
894 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
895 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
896 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
897 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
898 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
899 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
900 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
901 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
902 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
903 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
904 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
905 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká střední úzké NEPRAVDA
906 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
907 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
908 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A střední střední NEPRAVDA
909 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká hustá NEPRAVDA
910 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A vysoká střední NEPRAVDA
911 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední řídká NEPRAVDA
912 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
913 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
914 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
915 28 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 48 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
916 28 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 42 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
917 28 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 27 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
918 28 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
919 28 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 24 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
920 28 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 190 0 0 0 0 14 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
921 28 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
922 28 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
923 28 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 193 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
924 28 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
811 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá záseky 2 drobné lišty na výduti NEPRAVDA
812 29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA přehnuté
813 29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 4 hrnec 28 4 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
814 29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
815 29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
816 29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
817 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
818 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
819 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
820 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
821 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
822 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
823 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
824 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká hustá NEPRAVDA
825 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
826 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká střední NEPRAVDA
827 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední úzké NEPRAVDA
828 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední NEPRAVDA vně
829 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 B nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
830 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 B nízká střední NEPRAVDA
831 29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
832 29 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 86 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
833 29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
834 29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 8 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
835 29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 158 0 0 0 0 18 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
727 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 293 0 0 0 0 24 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
728 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 8 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
729 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
730 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
731 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A vysoká střední široké NEPRAVDA
732 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
733 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká NEPRAVDA
734 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
735 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká řídká NEPRAVDA
736 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
737 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
738 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
739 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 3 hrnec 41 0 0 0 0 0 3 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
740 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 6 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA válcovité
741 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
742 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 40 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA válcovité
743 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké B1 NEPRAVDA
744 30 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 138 0 3 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F nízká řídká A1 B1 NEPRAVDA
836 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
837 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
838 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
839 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
840 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 záseky v podhrdlí husté široké C4 NEPRAVDA přehnuté
841 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 41 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
842 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 35 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice?; oxidační přežah? NEPRAVDA B2 NEPRAVDA vytažené
843 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA římsovité
844 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA římsovité

845 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 33 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na hrdle 2 reparační otvory, z toho jeden 
neprovrtán; ožeh?

NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené

846 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 89 0 5 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA D2 husté široké I NEPRAVDA římsovité vně
847 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 48 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
848 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 97 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? horní část výdutě PRAVDA D2 těsně u sebe široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
849 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 185 0 6 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor; rýhy provedené hřebenem výduť PRAVDA D2 řídké a husté úzké B4 NEPRAVDA
850 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 69 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
851 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 424 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice? výduť PRAVDA I6 F střední řídká záseky v podhrdlí G2 NEPRAVDA vytažené
852 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 A nízká střední žlábky NEPRAVDA
853 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
854 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
855 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 43 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hdpo) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
856 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
857 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
858 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
859 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
860 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I4 F nízká řídká husté široké NEPRAVDA
861 32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
862 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
863 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
864 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
865 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
866 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
867 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
868 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
869 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A střední střední NEPRAVDA
870 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední střední NEPRAVDA
871 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
872 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
873 32 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
874 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 72 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
875 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 94 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
876 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpo) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
877 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
878 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
879 32 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v rovnoramenném kříži
880 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
881 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 87 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
882 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
883 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 5 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
884 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
885 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 72 0 0 0 0 6 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
886 32 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 243 0 0 0 0 17 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
745 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
746 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
747 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
748 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
749 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 4 hrnec 31 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
750 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
751 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
752 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
753 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
754 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 5 hrnec 39 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
755 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 F nízká střední husté úzké NEPRAVDA
756 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 3 hrnec 32 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
757 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
758 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
759 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
760 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
761 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
762 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
763 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
764 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
765 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
766 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
767 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
768 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 98 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA F1 B, F nízká střední těsně u sebe úzké a široké B1 NEPRAVDA
769 33 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 115 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F2 F nízká řídká široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
707 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
708 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
709 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká střední úzké NEPRAVDA
710 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
711 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
712 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
713 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

714 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
715 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
716 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
717 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 95 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
718 34_36 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
726 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 113 0 0 0 0 10 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
721 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A nízká hustá NEPRAVDA
722 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 11 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
723 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
724 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 145 0 0 0 0 0 0 2 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
725 35 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 187 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
696 37 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
697 37 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
698 37 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
699 37 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
700 37 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
701 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
702 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA vytažené
703 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
704 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
705 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
706 38 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
686 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 76 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
687 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
688 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
689 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
690 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 zásobnice 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice ? NEPRAVDA NEPRAVDA
691 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA H2 záseky tvoří větvičkový ornament NEPRAVDA vně
692 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká hustá úzké NEPRAVDA
693 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká střední NEPRAVDA
694 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
695 39 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 5 hrnec 42 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
678 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
679 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
680 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
681 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
682 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
683 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
684 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
685 40 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1103 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí nezdobenou v ruce 1 hrnec 90 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

1104 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj v ruce 3 hrnec 27 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1105 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA

1106 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno v ruce 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA NEPRAVDA
1107 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 70 0 0 0 0 0 2 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1108 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť v ruce 0 hrnec 580 0 0 0 0 34 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1109 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 123 nezdobená výduť v ruce 0 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1110 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 okraj v ruce 1 hrnec 48 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

1111 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 dno v ruce 2 hrnec 51 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA NEPRAVDA
1112 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1113 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 nezdobená výduť v ruce 0 hrnec 602 0 0 0 0 22 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA NEPRAVDA

1114 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 nezdobená výduť v ruce 0 hrnec 98 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA NEPRAVDA
1115 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124 nezdobená výduť obtáčení slabě formující 0 hrnec 58 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1116 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124,125,126 okraj v ruce 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA B1 NEPRAVDA

1117 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124,125,126 nezdobená výduť v ruce 0 hrnec 207 0 0 0 0 13 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA pražák ‐ větší kousky ostřiva (křemen) ‐ nad 0,2cm NEPRAVDA NEPRAVDA

1118 41 RS1‐RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 124,125,126 nezdobená výduť obtáčení slabě formující 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1031 42 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1032 42 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1343 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 133 0 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu silná popelovitá vrstva horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
1344 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 211 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA šířka žlábku ‐ 1,1cm vývalky na výduti NEPRAVDA
1345 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1346 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1347 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
1348 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1349 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 šířka žlábku ‐ 1,1cm žlábky NEPRAVDA
1350 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
1351 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 57 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1352 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 31 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1353 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1355 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1356 43 JV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 135 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1358 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1359 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
1360 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1361 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 okraj 1 hrnec 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1362 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1363 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A, B střední střední NEPRAVDA
1364 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední řídká těsně u sebe široké NEPRAVDA
1365 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1366 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
1367 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
1368 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1369 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1370 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1371 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1372 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
1373 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
1374 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K3 žlábky NEPRAVDA
1375 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 42 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž dno klenuté
1376 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1377 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1378 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1379 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1380 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 187 nezdobená výduť 0 hrnec 118 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1382 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené
1383 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 A1 NEPRAVDA převislé
1384 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté
1385 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
1386 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1388 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
1389 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
1390 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
1391 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1392 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1393 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1394 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1395 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 nezdobená výduť 0 hrnec 95 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1396 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1397 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1398 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1400 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 188 nezdobená výduť 0 hrnec 92 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1401 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
1402 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 K1 NEPRAVDA
1403 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká střední úzké NEPRAVDA
1404 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1405 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 nezdobená výduť hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1406 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 190 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1408 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 191 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu silný sintr ‐ přepálený org.mat. výduť NEPRAVDA J F střední střední hřebenové vpichy s hřeb.vlnicemi a rýhami úzké NEPRAVDA
1409 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 191 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA z vnitřní strany silný sintr ‐ připálený org.mat. výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
1410 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 191 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1411 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 191 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1412 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 192 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1413 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 191 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká střední NEPRAVDA
1414 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 192 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu silná popelovitá vrstva výduť NEPRAVDA F1 C střední střední husté úzké NEPRAVDA
1415 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 192 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1416 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 192 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1417 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 208 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1418 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 208 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1419 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 208 nezdobená výduť hrnec 28 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1420 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 208 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1422 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 219 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1423 43 Kostice ‐ Zadní Hrud 219 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1425 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen, na povrchu 
popel.vrstva

horní část výdutě NEPRAVDA I5 A nízká hustá úzké G2 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené vně

1426 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G4 NEPRAVDA vytažené s lištou

1427 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen, na povrchu 
popel.vrstva

výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA

1428 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1429 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA E2 A nízká hustá úzké NEPRAVDA
1430 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střepy silně druhotně přepálené NEPRAVDA NEPRAVDA
1431 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1432 43 dno pece Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 dyzna 226 0 11 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
střepy silně druhotně přepálené, na povrchu 
popel.vrstva, v ker.hmotě železitá hlína, 
interpretace ‐ dyzna? = ústí pece

výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
ústí zakončeno speciálním otvorem ‐ zašpičatělé 
ukončení okraje, nemá hrdlo

1433 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
1434 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1436 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1437 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1438 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1439 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1440 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1441 44 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 60 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1442 45 D52‐35 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1443 45 D52‐35 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1444 45 D52‐35 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká řídká úzké NEPRAVDA
1445 45 D52‐35 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA

1561 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zlomek celé nádoby obtáčení slabě formující 1 zásobnice 3159 0 4 0 12 6 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
na podhrdlí jemné záseky zřejmě technologického 
původu horní část výdutě PRAVDA C2 F nízká hustá A1 2 vlnice na vnitřní straně okraje B1 NEPRAVDA

2135 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy součástí vrstvy 205 NEPRAVDA K3 NEPRAVDA
2136 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2137 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 okraj 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2138 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2139 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F nízká střední NEPRAVDA
2140 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 205 horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2141 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 3 hrnec 44 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2142 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 střední střední úzké NEPRAVDA
2143 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 střední střední NEPRAVDA
2144 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2145 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2146 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 F vysoká střední vlnovka spíše tvoří žlábek úzké a široké NEPRAVDA
2147 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 45 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2148 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 nezdobená výduť 0 hrnec 126 0 0 0 0 11 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2149 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 158 0 103 0 0 0 0 32 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2150 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj 1 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 158 NEPRAVDA K3 NEPRAVDA
2151 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj 1 hrnec 5 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2152 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2153 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
2154 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A5 B1 NEPRAVDA
2155 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 okraj 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2156 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 51 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I1 F nízká hustá NEPRAVDA
2157 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 158 horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2158 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 nízká hustá NEPRAVDA
2159 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 3 hrnec 55 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2160 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 2 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2161 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 A nízká řídká NEPRAVDA
2162 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
2163 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 3 hrnec 51 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2164 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 63 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F5 A vysoká střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
2165 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2166 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední hustá NEPRAVDA
2167 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2168 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 3 hrnec 26 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
2169 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2170 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2171 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2172 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 dno 1 hrnec 53 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2173 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 dno 3 281 0 0 0 0 0 3 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2174 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 137 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2175 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 nezdobená výduť 0 hrnec 205 0 0 0 0 14 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2176 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 205 0 241 0 0 0 0 71 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2177 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední střední NEPRAVDA
2178 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2179 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2180 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2181 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2182 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 dno 1 hrnec 43 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2183 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2184 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) hlazení vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2185 46 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 206 0 21 0 0 0 0 5 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2077 47 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2078 47 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2079 47 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2080 47 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2081 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
2082 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední střední NEPRAVDA
2083 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I6 NEPRAVDA
2084 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké NEPRAVDA vně
2085 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2086 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2087 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2088 47 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2089 47 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2090 47 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 40 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2091 47 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2092 47 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2094 48 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2095 48 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
2096 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2097 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2098 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2099 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
2100 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2101 48 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká střední NEPRAVDA
2102 48 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2103 48 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2104 48 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2106 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I7 F střední střední husté úzké NEPRAVDA vně
2107 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2108 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2109 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2111 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2112 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 77 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2113 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2114 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2115 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 vysoká NEPRAVDA
2116 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2117 48 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2118 50 Kostice ‐ Zadní Hrud 163 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté
2119 50 Kostice ‐ Zadní Hrud 163 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté široké NEPRAVDA
2120 50 Kostice ‐ Zadní Hrud 163 dno 4 hrnec 50 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2122 51 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2123 51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 36 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2124 51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 C střední hustá NEPRAVDA
2125 51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 A střední střední úzké a široké NEPRAVDA
2126 51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2127 51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2128 51 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 63 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
2129 51 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2130 51 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 83 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2131 51 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2132 51 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2133 51 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1626 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1627 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
1628 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 67 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E3 A střední střední široké A1 NEPRAVDA
1629 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B střední střední široké NEPRAVDA vně
1630 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA vně
1631 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1632 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1633 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1634 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 116 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
1635 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah horní část výdutě NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
1636 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA

1637 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 44 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA odříznutí 
nožem

1638 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 50 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
1639 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 70 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1640 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1641 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1642 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1643 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1645 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1646 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1647 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
1648 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1649 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1650 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1651 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 29 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1652 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 33 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1653 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1654 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 26 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1655 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1656 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1657 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1658 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1660 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA
1661 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
1662 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1665 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
1666 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 B nízká hustá úzké NEPRAVDA
1667 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká NEPRAVDA
1668 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1669 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1670 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1671 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1672 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1673 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1674 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1675 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1676 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
1677 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
1678 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
1679 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
1680 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1681 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1682 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1683 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1684 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1686 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1687 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1688 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
1689 52 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1690 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1692 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1693 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1694 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1695 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
1697 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1698 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
1699 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
1700 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1701 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká střední úzké NEPRAVDA
1702 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 209 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1704 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1706 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1707 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1708 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1709 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1710 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 210 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1711 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
1712 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1713 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 okraj 1 mísa 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA
1714 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1715 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
1716 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1717 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1718 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1719 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1720 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž
1721 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1722 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1723 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1724 52 Kostice ‐ Zadní Hrud 220 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1736 53 neurč. Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1737 55 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1738 55 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1726 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké L2 NEPRAVDA vytažené
1727 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1728 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
1729 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1730 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 100 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah, reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
1731 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 55 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka stopy po obvodovém prstenci
1732 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1733 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1735 56 Kostice ‐ Zadní Hrud 147 zlomek celé nádoby obtáčení silně formující 1 hrnec 421 2 1 0 7 5 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou uvnitř i vně odříznutí 
nožem

stopy po oddělení dna od podkladu nožem

2189 58 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah horní část výdutě NEPRAVDA E1 F střední střední vlnovka má podobu žlábku široké B7 ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
2190 58 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2191 58 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2192 58 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2193 58 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2194 58 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2195 58 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2196 58 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 35 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2186 59 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2187 59 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1741 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA vytažené
1742 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

1743 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 3 hrnec 26 4 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1744 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 A1 NEPRAVDA
1745 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA J NEPRAVDA
1746 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
1747 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA vytažené a přehnuté
1748 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1749 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené
1750 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA úzké A4 C1 NEPRAVDA vytažené
1751 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
1752 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
1753 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA válcovité
1754 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj 1 mísa 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 A1 NEPRAVDA
1755 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 58 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké B1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené uvnitř
1756 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 44 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C4 A střední střední F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
1757 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 87 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I5 F nízká hustá úzké B1 NEPRAVDA vytažené a přehnuté vně
1758 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 49 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední střední těsně u sebe úzké B2 NEPRAVDA vytažené uvnitř
1759 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 121 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah horní část výdutě NEPRAVDA I3 úzké G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
1760 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA vně
1761 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA B1 B střední střední NEPRAVDA
1762 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1763 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 C střední střední široké NEPRAVDA
1764 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
1765 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 NEPRAVDA
1766 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1767 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1768 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 52 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1769 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) krupičkovitý NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1770 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 4 hrnec 46 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1771 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 2 hrnec 26 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1772 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 2 hrnec 59 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1773 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1774 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1775 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1776 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1777 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 3 hrnec 29 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1778 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 2 hrnec 40 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1779 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1780 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1781 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1782 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 5 hrnec 54 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1783 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I9 husté široké NEPRAVDA
1784 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I10 husté široké NEPRAVDA
1785 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H5 záseky tvoří větvičkovitý ornament NEPRAVDA
1786 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I4 A nízká řídká husté úzké a široké NEPRAVDA
1787 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 2 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1788 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1789 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 4 hrnec 41 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1790 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1791 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká řídká husté úzké a široké NEPRAVDA vně
1792 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
1793 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 zdobená výduť 1 hrnec 57 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA povrch leštěný tuhový horní část výdutě NEPRAVDA I3 řídké úzké NEPRAVDA
1794 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1795 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté, stopy po obvodovém prstenci

1796 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno 1 hrnec 53 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1797 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1798 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
1799 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 18 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1800 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno 3 hrnec 112 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1801 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno 5 hrnec 53 0 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1802 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 57 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA odříznutí 
nožem

1803 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 69 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1804 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA zevnitř tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
1805 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 91 0 0 0 0 10 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1806 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 123 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1807 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1808 63 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 467 0 0 0 0 36 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1809 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA NEPRAVDA
1810 63 Kostice ‐ Zadní Hrud 234 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

1812 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA
intruze v objektu se středohradištní ker. ‐ RS4, 
engoba ‐ ožeh NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité

1813 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 28 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze v objektu se středohradištní ker. ‐ RS4 horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
1814 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
1815 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1816 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1817 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 dno 2 hrnec 67 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1818 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA intruze v objektu se středohradištní ker. ‐ RS4 NEPRAVDA NEPRAVDA
1819 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1820 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 nezdobená výduť 0 hrnec 74 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1821 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 0 53 0 0 0 0 15 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA

1822 64 0‐40 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 235 zdobená výduť 0 30 0 0 0 2 0 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze v objektu se středohradištní ker. ‐ pravěk NEPRAVDA NEPRAVDA
1823 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 okraj 1 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 237 NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1824 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 okraj obtáčení slabě formující 3 hrnec 87 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1825 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F vysoká hustá úzké NEPRAVDA
1826 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
1827 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1828 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1829 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká hustá NEPRAVDA
1830 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
1831 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A střední střední NEPRAVDA
1832 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1833 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 3 hrnec 39 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1834 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
1835 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpo) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 vysoká střední NEPRAVDA
1836 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1837 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1838 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 5 hrnec 47 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1839 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 237 výduť NEPRAVDA nízká střední lišta obdélníkovitá hřeb.vlnice NEPRAVDA
1840 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 113 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1841 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1842 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1843 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 nezdobená výduť 0 hrnec 270 0 0 0 0 22 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1844 64 40‐80 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 236 0 221 0 0 0 0 47 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1845 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1846 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1847 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1848 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy ve vrstvě 236 NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1849 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 57 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká střední B1 NEPRAVDA
1850 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 85 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1851 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 nízká střední NEPRAVDA
1852 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 2 hrnec 111 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
1853 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 A střední střední NEPRAVDA
1854 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
1855 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1856 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
1857 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká NEPRAVDA
1858 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1859 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 3 hrnec 32 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1860 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1861 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1862 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 236 výduť NEPRAVDA nízká střední lišta obdélníkovitá hřeb.vlnice NEPRAVDA
1863 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 35 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) hlazení NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1864 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 dno obtáčení slabě formující 7 294 0 0 0 0 0 9 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1865 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1866 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 nezdobená výduť 0 hrnec 230 0 0 0 0 18 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1867 64 80‐120 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 237 0 249 0 0 0 0 58 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1868 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 342 0 0 2 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA J NEPRAVDA vytažené
1869 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 44 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA J NEPRAVDA vytažené
1870 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 380 0 6 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA B1 A vysoká střední lišta plochá obdélníkovitá J NEPRAVDA vytažené vně
1871 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 95 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I10 těsně u sebe úzké B1 NEPRAVDA
1872 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vytažené
1873 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 4 hrnec 32 5 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1874 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G5 NEPRAVDA
1875 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
1876 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 5 hrnec 42 5 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1877 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 C1 NEPRAVDA vytažené

1878 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 38 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 výzdoba okraje rýhami zřejmě není úmyslná ‐ 
technologický prvek

B3 NEPRAVDA vytažené

1879 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA vytažené
1880 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
1881 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 4 hrnec 23 4 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
1882 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 mísa 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D3 NEPRAVDA
1883 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí nezdobenou 1 hrnec 24 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
1884 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA povrch leštěný tuhový NEPRAVDA D1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
1885 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 A3 NEPRAVDA
1886 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 3 hrnec 27 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1887 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) hlazení NEPRAVDA NEPRAVDA povrch hlazený tuhový NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1888 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
1889 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 3 hrnec 26 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
1890 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 35 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké B1 NEPRAVDA
1891 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L1 NEPRAVDA
1892 65 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 C1 NEPRAVDA
1893 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 85 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 motiv výzdoby tvoří hřeb.pásy s rýhami husté úzké a široké NEPRAVDA
1894 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
1895 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
1896 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
1897 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1898 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 55 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA uvnitř
1899 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 žlábky NEPRAVDA
1900 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 žlábky NEPRAVDA
1901 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 72 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1902 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 45 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1903 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1904 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1905 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 59 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1906 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 45 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1907 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1908 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1909 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 6 hrnec 55 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1910 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1911 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 47 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1912 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1913 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká řídká úzké NEPRAVDA
1914 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 28 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 B nízká hustá široké NEPRAVDA
1915 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 B nízká hustá NEPRAVDA
1916 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 úzké NEPRAVDA vně
1917 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
1918 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B střední hustá úzké NEPRAVDA vně
1919 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 36 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
1920 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
1921 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 33 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
1922 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
1923 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední úzké a široké NEPRAVDA
1924 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
1925 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká střední NEPRAVDA
1926 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední hustá NEPRAVDA
1927 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 B nízká hustá široké NEPRAVDA
1928 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
1929 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K3 husté žlábky NEPRAVDA
1930 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1931 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1932 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

1933 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1934 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F6 A střední střední úzké NEPRAVDA
1935 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 C střední střední široké lišta střechovitá záseky NEPRAVDA
1936 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 99 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
1937 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 73 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
1938 65 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
1939 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 8 hrnec 182 0 0 0 0 0 8 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1940 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 67 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1941 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 63 0 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po obvodovém prstenci
1942 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 315 0 0 0 0 0 0 5 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1943 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1944 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté
1945 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 zásobnice 92 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1946 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 114 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1947 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická svastika

1948 65 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu značka na dně značně nečitelná ‐ zřejmě slunce v 
kruhu

1949 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 418 0 0 0 0 25 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1950 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 129 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1951 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1952 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1953 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 516 0 0 0 0 46 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1954 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 162 0 0 0 0 17 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1955 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1956 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1957 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1958 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1959 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 150 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) hlazení NEPRAVDA NEPRAVDA povrch hlazený tuhový NEPRAVDA NEPRAVDA
1960 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
1961 65 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 zásobnice 45 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2637 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 5 hrnec 65 6 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2638 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 střední střední úzké K1 NEPRAVDA
2639 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
2640 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 20 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 střední střední A1 NEPRAVDA vně

2641 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední
na vnitřní straně okraje hluboký a široký 
žlábek D1 NEPRAVDA

2642 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 35 0 3 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 A střední střední B1 NEPRAVDA
2643 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 194 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F nízká střední NEPRAVDA
2644 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 zásobnice 119 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I1 B nízká střední NEPRAVDA
2645 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 103 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
2646 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 77 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 A nízká střední úzké NEPRAVDA
2647 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 63 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F nízká střední NEPRAVDA
2648 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F střední střední NEPRAVDA
2649 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 85 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
2650 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 70 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
2651 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2652 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká hustá NEPRAVDA
2653 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
2654 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 101 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká střední NEPRAVDA
2655 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 50 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2656 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 6 hrnec 52 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2657 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká hustá NEPRAVDA
2658 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 35 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2659 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
2660 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
2661 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2662 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2663 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2664 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 7 hrnec 95 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2665 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 135 0 0 0 23 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2666 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 252 0 0 0 0 0 0 5 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2667 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 59 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2668 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2669 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2670 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze NEPRAVDA NEPRAVDA
2671 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 602 0 0 0 0 40 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2672 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 383 0 0 0 0 117 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2673 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 46 0 0 0 0 3 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ pravěk NEPRAVDA NEPRAVDA
2674 66 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zlomek celé nádoby obtáčení slabě formující 1 zásobnice 1947 2 3 0 10 5 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA A2 B1 NEPRAVDA
2591 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké D1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené

2592 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 okraj mírně zatažený dovnitř, vnější strana 
okraje silně prožlabená

F1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně

2593 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
2594 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA válcovité
2595 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
2596 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2597 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2598 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2599 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
2600 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
2601 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2602 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2603 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 249 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA E1 F nízká řídká široké NEPRAVDA
2604 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 205 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
2605 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2606 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2607 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2608 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 210 0 0 0 0 15 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2610 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2611 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně značně nečitelná ‐ snad kříž
2612 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2613 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2614 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2615 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2616 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA válcovité
2617 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 okraj 1 zásobnice 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2618 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 2 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2619 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
2620 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2621 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2622 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
2623 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 NEPRAVDA
2624 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2625 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2626 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2627 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2628 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2629 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2630 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2631 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
2632 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 118 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2633 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2634 67 Kostice ‐ Zadní Hrud 222 nezdobená výduť 0 hrnec 148 0 0 0 0 12 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2207 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2208 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2209 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2210 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 0 3 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2211 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2212 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 91 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední husté široké L2 NEPRAVDA vytažené vně
2213 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA vně
2214 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A vysoká střední NEPRAVDA
2215 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA vně
2216 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
2217 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 úzké NEPRAVDA vně
2218 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
2219 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F střední střední úzké a široké NEPRAVDA
2220 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2221 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I9 široké NEPRAVDA
2222 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2223 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2224 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2225 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2226 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA

2227 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 mísa 14 0 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA dno mírně klenuté, po obvodu zdobeno záseky

2228 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 37 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2229 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
2230 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 40 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2231 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2232 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 186 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2233 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2234 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2235 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 232 nezdobená výduť 0 zásobnice 107 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2345 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 okraj 1 mísa 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2346 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2347 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 okraj 1 mísa 73 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA
2348 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2349 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA vně
2350 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2351 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2352 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2353 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2354 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2355 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2356 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
2357 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2358 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2359 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
2360 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
2361 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 dno 2 hrnec 41 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2362 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 dno 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2363 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

2364 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté, stopy po obvodovém prstenci

2365 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2366 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2367 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2368 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2369 68 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 261 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2371 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 77 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? horní část výdutě NEPRAVDA K1 husté žlábky A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
2372 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 30 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2373 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2374 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
2375 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2376 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2377 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 střední střední široké D1 NEPRAVDA římsovité
2378 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
2379 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I2 úzké NEPRAVDA vně
2380 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2381 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2382 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A střední střední NEPRAVDA
2383 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2384 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2385 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
2386 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2387 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2388 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
2389 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA vně
2390 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2391 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2392 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 dno 2 hrnec 25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2393 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2394 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2395 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2396 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2397 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2398 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2399 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 262 nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2401 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2402 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 okraj 1 mísa 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 A1 NEPRAVDA
2403 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A3 NEPRAVDA
2404 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 okraj 1 hrnec 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2405 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
2406 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2407 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
2408 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2409 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2410 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2411 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2412 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2413 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká řídká široké NEPRAVDA
2414 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
2415 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 dno 2 hrnec 12 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2416 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2417 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická obdélník
2418 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 dno 1 hrnec 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž dno v silně torzovitém stavu
2419 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2420 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2421 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2422 68 Kostice ‐ Zadní Hrud 263 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2521 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D3 NEPRAVDA
2522 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 okraj 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2523 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2524 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA vytažené
2525 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
2526 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2527 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I10 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2528 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta trojúhelníkovitá záseky záseky na liště tvoří větvičkový ornament NEPRAVDA
2529 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2530 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) krupičkovitý NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2531 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2532 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2533 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2534 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2535 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2536 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2537 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2538 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 zdobená výduť 1 hrnec 41 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
2539 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 dno 1 hrnec 70 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2540 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 nezdobená výduť 0 hrnec 87 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2541 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2542 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 nezdobená výduť 0 zásobnice 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2543 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 264 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2545 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 265 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2546 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 265 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2547 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 265 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2548 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 265 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2550 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
2551 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2552 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2553 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2554 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2555 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2556 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2557 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2558 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 dno 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2559 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2560 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2561 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2562 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2563 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2564 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 266 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2566 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká řídká husté úzké NEPRAVDA
2567 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2568 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2569 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2570 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2571 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 267 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2573 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 40 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2574 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 65 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
2575 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2576 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2577 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
2578 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká střední NEPRAVDA
2579 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 56 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké lišta trojúhelníkovitá záseky NEPRAVDA
2580 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2581 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2582 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2583 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2584 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
2585 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
2586 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2587 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 dno 2 hrnec 26 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2588 69 Kostice ‐ Zadní Hrud 303 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2500 70 povrch RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2501 70 povrch RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2504 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA

2505 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
okraj mírně prožlabený ‐ není klasický 
prožlabenec E1 NEPRAVDA

2506 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2507 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 1 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA A2 L1 NEPRAVDA vytažené
2508 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká hustá NEPRAVDA
2509 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2510 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 21 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2511 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 55 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2512 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední střední NEPRAVDA
2513 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2514 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 42 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2515 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2516 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 66 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2517 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 98 0 0 0 0 32 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2518 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 5 0 0 0 0 2 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ vrcholný středověk NEPRAVDA NEPRAVDA
2519 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 5 0 0 0 1 0 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ řím NEPRAVDA NEPRAVDA
2520 70 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 9 0 0 0 0 1 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ pravěk NEPRAVDA NEPRAVDA
2502 70/KJ03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐5 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2503 70/KJ03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐5 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2675 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 83 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
2676 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 39 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké okraj mírně vtažený dovnitř G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
2677 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 59 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I10 těsně u sebe úzké a široké G2 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
2678 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj mírně vtažený dovnitř D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2679 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
2680 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 40 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2681 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 45 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2682 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2683 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj 1 hrnec 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 B2 NEPRAVDA
2684 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj 2 hrnec 23 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2685 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA vytažené
2686 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
2687 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 21 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
2688 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 okraj 2 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2689 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 5 hrnec 48 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2690 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 4 hrnec 39 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2691 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2692 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední husté široké NEPRAVDA
2693 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 vysoká střední NEPRAVDA vně
2694 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2695 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 2 hrnec 42 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2696 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2697 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2698 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 nízká řídká široké NEPRAVDA vně
2699 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 C střední střední husté úzké a široké NEPRAVDA
2700 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2701 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední střední NEPRAVDA
2702 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 vysoká střední úzké NEPRAVDA
2703 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2704 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 85 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2705 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 zdobená výduť 1 hrnec 58 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
2706 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 1 hrnec 34 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2707 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 1 hrnec 121 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2708 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 1 hrnec 65 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2709 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 8 hrnec 117 0 0 0 0 0 9 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2710 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po obvodovém prstenci
2711 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 2 hrnec 51 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2712 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž
2713 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2714 71 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 212 0 0 0 0 17 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2715 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 73 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2716 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2717 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
2718 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 zásobnice 69 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2719 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 76 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2720 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2721 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 80 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2722 71 Kostice ‐ Zadní Hrud 240 nezdobená výduť 0 hrnec 252 0 0 0 0 25 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2197 72 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2198 72 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2199 72 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2200 72 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2202 72 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G4 NEPRAVDA
2203 72 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 C nízká hustá NEPRAVDA
2204 72 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2205 72 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2237 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 2 hrnec 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2238 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 1 hrnec 21 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA vytažené
2239 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 1 hrnec 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JZ části NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
2240 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA vytažené
2241 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 4 hrnec 47 5 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JZ části NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2242 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 8 hrnec 86 11 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2243 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2244 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2245 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA
2246 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké B3 NEPRAVDA přehnuté
2247 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
2248 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 střední střední úzké B1 NEPRAVDA

2250 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 100 0 8 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JV části, 1 střep v SV části u povrchu ‐ 
reparační otvor, 1 střep v JZ části

horní část výdutě NEPRAVDA I5 A střední střední záseky tvoří větvičkový ornament úzké B1 NEPRAVDA vytažené a přehnuté

2251 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 4 hrnec 72 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2252 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 4 hrnec 62 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2253 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2254 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
2255 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2256 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu vrstva silně železité hlíny ‐ sintr? výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2257 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JZ části výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2258 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
2259 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2260 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 4 hrnec 56 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy v JZ části horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2261 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2262 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 7 hrnec 106 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2263 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
2264 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA výduť zdobena svislými černými pásy NEPRAVDA
2265 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 3 hrnec 60 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části horní část výdutě NEPRAVDA K4 F nízká střední husté žlábky NEPRAVDA
2266 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 nízká hustá husté žlábky NEPRAVDA
2267 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 286 0 0 16 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JV části, 2 střepy v JZ části výduť PRAVDA F3 F nízká hustá řídké a husté široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2268 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 91 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 296 výduť NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
2269 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
2270 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
2271 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední střední NEPRAVDA
2272 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 49 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části výduť NEPRAVDA C5 A vysoká hustá NEPRAVDA
2273 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 4 hrnec 35 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2274 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
2275 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 F nízká hustá husté široké NEPRAVDA

2276 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 hřebenové vpichy tvoří větvičkový ornament NEPRAVDA

2277 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 A nízká střední úzké a široké NEPRAVDA
2278 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 husté úzké NEPRAVDA
2279 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 26 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2280 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2281 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2282 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 3 hrnec 41 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JZ části výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2283 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 C střední střední husté úzké a široké NEPRAVDA
2284 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A střední střední úzké NEPRAVDA
2285 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
2286 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
2287 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 3 hrnec 76 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2288 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 2 hrnec 47 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2289 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2290 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2291 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2292 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá hřeb.vpich NEPRAVDA
2293 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 381 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2294 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 3 hrnec 3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2295 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 1 hrnec 86 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka dno klenuté
2296 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 38 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po oddělení dna od podkladu rydlem
2297 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 1 hrnec 60 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
2298 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 1 hrnec 82 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté
2299 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 7 hrnec 250 0 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2300 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 3 hrnec 61 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2301 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2302 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž

2303 73 JZ část Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zlomek celé nádoby obtáčení slabě formující 1 hrnec 544 0 3 0 13 6 7 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA
2 střepy součástí vrstvy 291, 11 střepů v JV části 
objektu, 2 střepy součástí vrstvy 296 ‐ hl 30‐40 ‐ 
nebyly slepeny s nádobou

výduť PRAVDA A2 B1 NEPRAVDA

2304 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 125 0 0 0 0 9 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA
2305 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 67 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2306 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu vrstva železité hlíny ‐ sintr? NEPRAVDA NEPRAVDA
2307 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 276 0 0 0 0 21 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 7 střepů v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA
2308 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 106 0 0 0 0 9 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA 4 střepy v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA
2309 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA
2310 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2311 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 136 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA
2312 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 83 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2313 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 nezdobená výduť 0 hrnec 994 0 0 0 0 79 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 39 střepů v JZ části NEPRAVDA NEPRAVDA

2316 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 232 0 7 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 4 střepy v JV části, 1 střep u povrchu v SV části výduť NEPRAVDA C7 A střední střední mírně prožlabený okraj ‐ není klasický 
prožlabenec

E2 NEPRAVDA přehnuté

2317 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké A4 C3 NEPRAVDA
2318 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2319 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2320 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

2321 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
mírně prožlabený okraj ‐ není klasický 
prožlabenec

E2 NEPRAVDA

2322 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy součástí vrstvy 291 horní část výdutě NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
2323 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA

2324 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA zbytek nádoby (24ks) ve vrstvě 291 ‐ hl 0‐20 a v JV a 
JZ části objektu ‐ hl 0‐20

výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA

2327 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2328 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2329 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2330 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2331 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká hustá husté úzké NEPRAVDA
2332 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 F nízká hustá husté široké NEPRAVDA
2333 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 nízká střední husté široké NEPRAVDA
2334 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 2 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2335 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 dno 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu vrstva železité hlíny ‐ sintr? NEPRAVDA NEPRAVDA technická dno mírně klenuté
2336 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 dno 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2337 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 dno 2 hrnec 47 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

2338 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 121 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA část dna ve vrstvě 0‐20 v JZ části objektu NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté, na dně stopy po úpravě ‐ 
jemné rýžky

2339 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2340 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2341 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2342 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2424 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud 291 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 80 0 7 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy v JZ části, 2 střepy v JV části horní část výdutě NEPRAVDA mírně prožlabená vnitřní strana okraje vývalky pod hrdlem B2 NEPRAVDA
2764 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2765 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
2766 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
2767 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2768 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 B střední střední NEPRAVDA
2769 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 nízká hustá husté široké NEPRAVDA
2770 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA

2771 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 82 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střepy silně druhotně přepálené, 2 střepy v JV části výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá řídké široké NEPRAVDA

2772 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté široké NEPRAVDA
2773 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté široké NEPRAVDA
2774 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2776 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2777 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 3 hrnec 33 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední hustá široké NEPRAVDA
2778 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2779 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2780 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 92 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2781 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 36 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F9 F nízká střední husté úzké B1 NEPRAVDA
2782 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
2783 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

2784 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 82 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA část dna ve vrstvě 296 ‐ hl 30‐40 ‐ dno v SV části 
objektu

NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté, na dně stopy po úpravě ‐ 
jemné rýžky

2785 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 232 0 7 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor výduť PRAVDA F3 F nízká střední řídké a husté široké vývalky pod hrdlem mírné prožlabení na vnitřní straně okraje B4 NEPRAVDA
2786 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 78 0 4 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká hustá úzké B1 NEPRAVDA

2787 73 0‐20 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 213 0 10 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 6 střepů v JZ části, 3 střepy v JV části, 1 okrajový 
střep součástí vrstvy 291

výduť NEPRAVDA F1 F nízká střední řídké a husté široké vývalky pod hrdlem B2 NEPRAVDA

2788 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno s výdutí zdobenou 1 hrnec 132 0 0 0 0 0 0 0 7 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 3 střepy v JZ části spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2789 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 3 hrnec 35 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2790 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2791 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 10 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 nízká střední široké A4 C1 NEPRAVDA
2792 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K3 NEPRAVDA
2793 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA
2794 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 2 hrnec 23 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2795 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 1 mísa 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA
2796 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2797 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 A střední střední NEPRAVDA
2799 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 NEPRAVDA
2800 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2801 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2802 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté úzké NEPRAVDA
2803 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 úzké NEPRAVDA
2804 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2805 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2806 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 4 hrnec 64 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2807 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2808 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
2809 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2810 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 73 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2811 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední hustá úzké NEPRAVDA
2812 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
2813 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 3 hrnec 13 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední NEPRAVDA
2814 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2815 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 3 hrnec 39 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2816 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
2817 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B vysoká střední NEPRAVDA
2818 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2819 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
2820 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední hustá NEPRAVDA
2821 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2822 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 2 hrnec 29 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2823 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 B střední střední NEPRAVDA
2824 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 B střední střední NEPRAVDA
2825 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 4 hrnec 36 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2826 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 84 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
2827 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 91 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2828 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2829 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 3 hrnec 34 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2830 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2831 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2832 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno 2 hrnec 33 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2833 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 114 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2834 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 407 0 0 0 0 0 0 2 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž
2835 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 7 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2836 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 88 0 0 0 0 10 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2837 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 62 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2838 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2839 73 0‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 442 0 0 0 0 39 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2841 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké B3 NEPRAVDA přehnuté
2842 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2843 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA výduť zdobena svislými černými pásy NEPRAVDA
2844 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 2 hrnec 78 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2845 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2846 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B střední střední NEPRAVDA
2847 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 97 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
2848 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 3 hrnec 47 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2849 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá úzké a široké NEPRAVDA
2850 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
2851 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2852 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2853 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA

2854 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 80 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po oddělení dna od podkladu rydlem či 
hrnčíř.nožíkem

2855 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 111 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2856 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část nezdobená výduť hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2857 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část nezdobená výduť 0 hrnec 64 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2858 73 20‐50 Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část nezdobená výduť 0 hrnec 168 0 0 0 0 10 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2859 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
2860 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2861 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
2862 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JZ část nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2863 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
2864 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2865 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2866 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2867 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po obvodovém prstenci
2868 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část dno 1 hrnec 61 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA plastická mřížovitý ornament
2869 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2870 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2871 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2872 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud JV část nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2873 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké B7 B2 NEPRAVDA
2874 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2875 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2876 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2877 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2878 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2879 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2880 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SV část nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2881 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SZ část nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2882 73 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud SZ část okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 75 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6099 73 30‐40 Kostice ‐ Zadní Hrud 296 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká hustá úzké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
2425 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 19 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké B3 NEPRAVDA přehnuté vně
2426 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
2427 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 zásobnice 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2428 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
2429 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
2430 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká střední NEPRAVDA
2431 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední řídká NEPRAVDA
2432 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2433 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2434 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2435 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2436 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 66 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2437 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2438 74 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

2440 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj mírně prožlabený ‐ není klasický 
prožlabenec

E2 NEPRAVDA

2441 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2442 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2443 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 široké NEPRAVDA
2444 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 střední střední NEPRAVDA
2445 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2446 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2447 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
2448 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2449 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2450 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2451 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2452 74 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2455 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
2456 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2457 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2459 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2460 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2461 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA vně
2462 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 39 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA vytažené s lištou vně
2463 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2464 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2465 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2466 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2467 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2469 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2470 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2471 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2473 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA přehnuté
2474 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
2475 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká hustá NEPRAVDA
2476 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 nízká střední husté úzké NEPRAVDA
2477 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2478 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2479 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2480 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2481 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2482 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2483 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 226 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2485 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
2486 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
2487 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
2488 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2489 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2490 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
2491 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2492 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2493 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2494 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2495 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2496 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 79 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2497 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2498 74 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1484 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1485 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
1486 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F vysoká střední NEPRAVDA
1487 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1488 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
1489 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
1490 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 úzké NEPRAVDA
1491 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 střední střední úzké NEPRAVDA
1492 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA

1493 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
střep součástí nádoby z vrstvy 272 ‐ slepen s 
nádobou výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA

1494 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1495 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
1496 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1497 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1498 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1499 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 nezdobená výduť 0 hrnec 125 0 0 0 0 13 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1500 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 271 0 201 0 0 0 0 47 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1501 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 okraj 2 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1502 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
1503 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 okraj 2 mísa 11 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA
1504 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1505 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 174 0 10 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 271 výduť PRAVDA F3 F nízká hustá úzké B2 NEPRAVDA
1506 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 C střední střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1507 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
1508 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
1509 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 63 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 B nízká střední NEPRAVDA
1510 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1511 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
1512 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 3 hrnec 37 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
1513 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1514 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1515 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1516 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1517 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 183 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1518 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1519 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 nezdobená výduť 0 hrnec 285 0 0 0 0 26 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1520 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272 0 275 0 0 0 0 66 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1521 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 273 0 46 0 0 0 0 12 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1522 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 273 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
1523 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 273 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1524 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 273 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
1525 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 273 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1526 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 0 38 0 0 0 0 9 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1527 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 275 NEPRAVDA D3 NEPRAVDA
1528 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1529 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1530 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
1531 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
1532 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1533 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 274 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1534 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 0 84 0 0 0 0 21 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1535 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1536 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 274 NEPRAVDA D3 NEPRAVDA
1537 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
1538 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká řídká široké NEPRAVDA
1539 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1540 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1541 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 3 hrnec 31 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
1542 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 3 hrnec 37 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
1543 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
1544 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť 1 hrnec 78 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1545 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 63 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA silně přepálené střepy výduť NEPRAVDA I1 A střední střední NEPRAVDA
1546 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 dno 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1547 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 nezdobená výduť 0 hrnec 72 0 0 0 0 8 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1548 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 275 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1549 75 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 272_273 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 343 0 26 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké C1 NEPRAVDA přehnuté
1481 76 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
1482 76 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1446 78 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1447 78 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
1448 78 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1449 78 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1450 78 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 mísa 8 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké D1 NEPRAVDA
1452 78 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1453 78 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1454 78 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1455 78 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1456 78 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 69 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1457 78 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1458 78 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 zásobnice 125 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1459 78 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka dno rovné s obvodovým prstencem
1460 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1461 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1462 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1463 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1464 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1465 78 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 103 0 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1467 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1468 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A, B střední střední NEPRAVDA
1469 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1470 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
1471 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1472 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
1473 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta trojúhelníkovitá NEPRAVDA
1474 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1475 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 312 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1476 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 313 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1477 78 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1478 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 313 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté úzké NEPRAVDA
1479 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 313 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1480 78 Kostice ‐ Zadní Hrud 313 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1550 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 0 98 0 0 0 0 30 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1551 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 122 0 0 0 0 13 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1552 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 37 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1553 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká hustá NEPRAVDA
1554 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1555 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1556 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2678 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 42 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2679 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2680 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení slabě formující 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2682 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
2683 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 B střední hustá NEPRAVDA
2684 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

1557 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 29 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1558 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 59 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1559 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1560 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 0 13 0 0 0 0 5 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2675 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
2676 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
2677 79 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
1964 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
1965 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vytažené s lištou
1966 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 mísa 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté úzké B7 D2 NEPRAVDA
1967 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 49 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté
1968 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA vně
1969 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
1970 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 vysoká střední NEPRAVDA
1971 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 F nízká hustá husté úzké NEPRAVDA
1972 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1973 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
1974 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1975 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1976 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1977 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
1978 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA řídké úzké NEPRAVDA
1979 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1980 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1981 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1982 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1983 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1984 81 SZ_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 82 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1986 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1987 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1988 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA

1989 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E3 F nízká řídká a 
střední

NEPRAVDA

1990 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
1991 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 20 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1992 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1993 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1994 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1995 81 SV_část Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
1997 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
1998 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1999 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2000 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2001 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 zásobnice 111 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 C2 NEPRAVDA přehnuté
2002 82 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 114 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké L4 NEPRAVDA vytažené vně
2003 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 55 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední husté úzké NEPRAVDA vně
2004 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2005 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 37 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2006 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
2007 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
2008 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2009 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2010 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2011 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2012 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 5 hrnec 70 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2013 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2014 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2015 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 F nízká řídká NEPRAVDA
2016 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
2017 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké lišta lichoběžníkovitá záseky NEPRAVDA
2018 82 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F nízká hustá těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2019 82 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2020 82 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2021 82 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 38 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA

2022 82 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 88 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA odříznutí 
nožem

dno klenuté, stopy po odříznutí hrnčířským 
nožem

2023 82 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2024 82 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2025 82 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2026 82 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2027 82 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 80 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2030 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké A1 NEPRAVDA přehnuté vně
2031 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 42 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I2 těsně u sebe úzké B1 NEPRAVDA vytažené vně
2032 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
2033 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2034 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
2035 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
2036 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2037 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
2038 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 32 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2039 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2040 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké NEPRAVDA vně
2041 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 F střední střední NEPRAVDA
2042 83 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 114 0 6 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA I4 F nízká střední husté úzké A1 NEPRAVDA vytažené
2043 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2044 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 F nízká řídká NEPRAVDA
2045 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2046 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
2047 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2048 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
2049 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká střední široké NEPRAVDA
2050 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2051 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2052 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2053 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2054 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2055 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 71 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2056 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2057 83 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2058 83 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

2059 83 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 59 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno rovné, stopy po oddělení dna od podkladu 
rydlem nebo hrnčířským nožíkem

2060 83 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2061 83 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2062 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2063 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2064 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 zásobnice 39 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2065 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2066 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2067 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2068 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 213 0 0 0 0 16 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2069 83 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 70 0 0 0 0 6 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2072 85 vrstva 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐50 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2073 85 vrstva 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐50 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2074 85 vrstva 1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1569 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1570 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 záseky tvoří větvičkovitý ornament NEPRAVDA
1571 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1572 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1573 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 4 hrnec 38 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1574 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1575 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 husté úzké NEPRAVDA
1576 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1577 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ pravěký střep NEPRAVDA NEPRAVDA
1578 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 56 0 0 0 0 13 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1579 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1580 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
1581 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 36 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 80 ‐ 115 horní část výdutě NEPRAVDA G1 A vysoká střední husté úzké NEPRAVDA
1582 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté úzké NEPRAVDA
1583 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
1584 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1585 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
1586 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
1587 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1588 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1589 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1590 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 86 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1591 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 43 0 0 0 0 10 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1592 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 4 hrnec 41 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1593 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
1594 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
1595 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 3 hrnec 44 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
1596 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1597 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1598 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1599 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 2 hrnec 21 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1600 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 vysoká střední NEPRAVDA
1601 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 C střední střední NEPRAVDA

1602 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
střep součástí nádoby z vrstvy 80 ‐ 115 ‐ slepen s 
nádobou výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA

1603 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
1604 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední NEPRAVDA
1605 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F střední střední úzké NEPRAVDA

1606 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 28 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
2 střepy součástí nádoby z vrstvy 80 ‐ 115 ‐ slepeny 
s nádobou horní část výdutě NEPRAVDA F4 F nízká hustá úzké NEPRAVDA

1607 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1608 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 128 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1609 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 92 0 0 0 0 17 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1610 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 okraj 3 hrnec 16 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA

1611 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 89 0 7 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy součástí vrstvy 60 ‐ 80 ‐ slepeny s nádobou horní část výdutě NEPRAVDA F4 F nízká hustá husté úzké B1 NEPRAVDA
1612 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
1613 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
1614 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA

1615 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA
střep souřástí nádoby z vrstvy 40 ‐60 ‐ slepen s 
nádobou výduť NEPRAVDA G1 A vysoká střední husté úzké NEPRAVDA

1616 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
1617 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1618 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 F střední střední NEPRAVDA
1619 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
1620 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1621 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1622 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 zásobnice 99 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice? horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
1623 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 357 0 9 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 60 ‐ 80 výduť PRAVDA B2 F nízká střední B1 NEPRAVDA
1624 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 nezdobená výduť 0 hrnec 123 0 0 0 0 9 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1625 87 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐115 nezdobená výduť 0 260 0 0 0 0 54 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
1564 89 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1565 89 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká střední NEPRAVDA
1566 89 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká řídká NEPRAVDA
1567 89 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 59 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1568 89 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2918 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2919 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2920 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F vysoká střední široké NEPRAVDA
2921 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 500 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2922 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 97 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
2923 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2924 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2925 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 84 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2926 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
2927 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2928 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2929 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
2930 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2931 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2932 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 B1 NEPRAVDA
2933 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2934 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 F střední střední široké NEPRAVDA
2935 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 27 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 359 NEPRAVDA široké A3 B1 NEPRAVDA
2936 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 4 hrnec 42 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2937 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 455 0 0 0 0 0 0 0 6 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA plastická mřížka
2938 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 0 32 0 0 0 0 11 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2939 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 154 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2940 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2941 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 nezdobená výduť 0 hrnec 167 0 0 0 0 14 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2942 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 okraj s výdutí nezdobenou v ruce 1 mísa 64 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA uhňácanec!!! NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2943 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 94 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F střední hustá široké NEPRAVDA
2944 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2945 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
2946 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká řídká NEPRAVDA
2947 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 0 28 0 0 0 0 10 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2948 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 3 hrnec 13 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
2949 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 0 16 0 0 0 0 7 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2950 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 29 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 střední střední B2 NEPRAVDA přehnuté
2951 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 230 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická dno mírně klenuté
2952 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 nezdobená výduť 0 hrnec 401 0 0 0 0 16 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2953 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 dno obtáčení slabě formující 6 hrnec 211 0 0 0 0 0 6 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2954 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2955 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐dno zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
2956 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐dno okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
2957 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 0 41 0 0 0 0 16 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2958 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2959 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2960 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F střední střední široké NEPRAVDA
2961 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 0 11 0 0 0 0 6 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2962 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 359 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2963 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 A nízká střední NEPRAVDA
2964 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 F střední střední široké NEPRAVDA
2965 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 2 hrnec 51 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká řídká NEPRAVDA
2966 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2967 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 6 hrnec 80 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2968 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
2969 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 3 hrnec 42 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2970 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 58 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední řídká NEPRAVDA
2971 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
2972 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 55 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA uvnitř
2973 93 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 358 zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A vysoká střední NEPRAVDA
2974 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 F nízká střední NEPRAVDA
2975 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2976 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2977 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 nízká řídká NEPRAVDA
2978 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2979 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 17 0 0 0 0 4 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2980 94 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
2981 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2982 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2983 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední hustá NEPRAVDA
2984 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
2985 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2986 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A vysoká střední NEPRAVDA
2987 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2988 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2989 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2990 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 0 97 0 0 0 0 26 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobne zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2991 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
2992 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 28 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I1 F nízká hustá A5 B1 NEPRAVDA přehnuté
2993 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj 2 hrnec 6 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2994 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 B1 NEPRAVDA
2995 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 181 0 0 0 0 17 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2996 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 107 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2997 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch 0 34 0 0 0 0 7 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2998 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2999 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3000 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 C střední střední NEPRAVDA
3001 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 F střední střední NEPRAVDA
3002 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 B nízká hustá NEPRAVDA
3003 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 vysoká střední NEPRAVDA
3004 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
3005 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
3006 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
3007 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
3008 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3009 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 213 0 0 0 0 14 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3010 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3011 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 B vysoká střední NEPRAVDA
3012 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 32 0 3 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I1 F nízká střední B1 NEPRAVDA přehnuté
3013 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 B1 NEPRAVDA
3014 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3015 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3016 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 0 90 0 0 0 0 25 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3017 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3018 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 40 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3019 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
3020 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 6 hrnec 67 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3021 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3022 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
3023 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 6 hrnec 85 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3024 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C nízká střední NEPRAVDA
3025 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3026 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká hustá NEPRAVDA
3027 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední široké NEPRAVDA
3028 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 F nízká střední NEPRAVDA
3029 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 5 hrnec 44 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3030 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 3 hrnec 83 0 0 0 0 0 3 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3031 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 4 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3032 95 RS2?‐RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 4 hrnec 75 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2999 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3000 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3001 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3002 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3003 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 89 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3004 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3005 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3007 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3008 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3009 98 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3033 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 9 hrnec 86 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3034 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 6 hrnec 70 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3035 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
3036 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3037 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 okraj 3 hrnec 13 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3038 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 225 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A nízká střední B1 NEPRAVDA
3039 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 22 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké B1 NEPRAVDA uvnitř
3040 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 0 70 0 0 0 0 22 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3041 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 nezdobená výduť 0 hrnec 618 0 0 0 0 40 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3042 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A vysoká střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
3043 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 dno obtáčení slabě formující 7 hrnec 195 0 0 0 0 0 7 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3044 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 0 16 0 0 0 0 7 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3045 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3046 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 61 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
3047 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3048 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
3049 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3050 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3051 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 0 124 0 0 0 0 36 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3052 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3053 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3054 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť obtáčení slabě formující 3 hrnec 127 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
3055 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj 3 hrnec 11 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
3056 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 7 hrnec 77 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
3057 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA uvnitř
3058 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 52 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F nízká střední B1 NEPRAVDA
3059 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 20 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední B2 NEPRAVDA
3060 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3061 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 F nízká hustá NEPRAVDA
3062 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3063 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA mírně kalichovitě prohnuté D1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
3064 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 1 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
3065 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A vysoká střední NEPRAVDA
3066 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 49 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká střední NEPRAVDA
3067 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 3 hrnec 43 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3068 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 7 hrnec 58 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3069 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 dno obtáčení slabě formující 5 hrnec 190 0 0 0 0 0 5 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3070 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 nezdobená výduť 0 hrnec 381 0 0 0 0 18 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3071 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3072 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
3073 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
3074 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3075 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3076 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 2 hrnec 22 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3077 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
3078 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3079 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 376 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 41 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
3080 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F vysoká střední NEPRAVDA
3081 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 0 64 0 0 0 0 19 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3082 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3083 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3084 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 5 hrnec 106 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3085 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 8 hrnec 56 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3086 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 92 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3087 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 0 0 1 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
3088 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 97 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická mřížka značka nezřetelná
3089 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 A nízká střední NEPRAVDA
3090 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 0 101 0 0 0 0 29 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3091 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 3 hrnec 49 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3092 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3093 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3094 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 zdobená výduť 2 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3095 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 zdobená výduť 2 hrnec 26 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep reparační otvor ‐ 7234 výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3096 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 dno 2 hrnec 29 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3097 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 379 nezdobená výduť 0 hrnec 166 0 0 0 0 9 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3098 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 nezdobená výduť 0 hrnec 286 0 0 0 0 23 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3099 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F střední střední husté úzké NEPRAVDA
3100 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 13 hrnec 83 0 0 0 13 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3101 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 4 hrnec 25 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3102 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3103 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 5 hrnec 40 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3104 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 6 hrnec 57 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3105 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 155 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F střední střední NEPRAVDA
3106 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3107 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
3108 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
3109 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
3110 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť obtáčení slabě formující 4 hrnec 98 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
3111 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední střední NEPRAVDA
3112 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 střední střední NEPRAVDA
3113 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
3114 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 378 zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A střední střední husté široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

3115 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F5 F vysoká hustá husté úzké a široké NEPRAVDA
3116 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 377 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 F střední střední NEPRAVDA
3117 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
3118 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3119 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3120 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3121 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 3 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3122 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3123 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C vysoká střední NEPRAVDA
3124 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
3125 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
3126 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 0 27 0 0 0 0 10 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3127 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 4 hrnec 22 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3128 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3129 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3130 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 3 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3131 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3132 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3133 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
3134 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 4 hrnec 21 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3135 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3136 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3137 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3138 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 0 41 0 0 0 0 15 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3139 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
3140 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3141 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3142 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3143 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3144 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 vysoká střední NEPRAVDA
3145 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3146 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 vysoká střední husté úzké NEPRAVDA
3147 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední NEPRAVDA
3148 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3149 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení slabě formující 3 hrnec 26 0 0 0 0 0 3 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3150 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
3151 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 46 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
3152 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť obtáčení slabě formující 3 hrnec 56 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3153 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 okraj obtáčení slabě formující 3 hrnec 36 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3154 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3155 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 nezdobená výduť 0 hrnec 115 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3156 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 0 41 0 0 0 0 12 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3157 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3158 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 63 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední B1 NEPRAVDA
3159 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3160 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť obtáčení slabě formující 3 hrnec 54 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
3161 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3162 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F6 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
3163 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B střední střední husté úzké NEPRAVDA
3164 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
3165 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
3166 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 3 hrnec 32 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3167 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť obtáčení slabě formující 3 hrnec 118 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3168 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3169 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 35 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3170 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3171 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3172 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3173 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 8 hrnec 77 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3174 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 vysoká střední úzké a široké NEPRAVDA
3175 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 široké NEPRAVDA
3176 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 4 hrnec 42 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3177 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3178 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 3 hrnec 36 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3179 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
3180 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 169 0 0 0 0 12 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3181 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 0 18 0 0 0 0 6 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
3182 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3183 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
3184 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3185 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
3186 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐140 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3187 99 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3165 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3166 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 48 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
3167 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 lahev 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 F nízká hustá široké vývalky na hrdle A6 B1 NEPRAVDA
3168 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 36 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 G2 NEPRAVDA
3169 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté úzké B7 I NEPRAVDA římsovité
3170 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F střední střední široké B3 A1 NEPRAVDA římsovité
3171 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah, reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3172 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká hustá široké NEPRAVDA
3173 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3174 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3175 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3176 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B střední střední husté široké NEPRAVDA vně
3177 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E3 F nízká střední široké NEPRAVDA
3178 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3179 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3180 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3181 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3182 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3183 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3184 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3185 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3186 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3187 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3188 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 62 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3189 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3191 100 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 115 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B4 D1 NEPRAVDA římsovité
3193 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta lichoběžníkovitá lišta š=1cm NEPRAVDA
3194 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 široké NEPRAVDA
3195 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3196 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA vně
3197 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3198 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3199 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3200 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3202 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K3 NEPRAVDA
3203 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3204 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
3205 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
3206 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3207 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3208 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
3209 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3210 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3211 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3212 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3213 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3214 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3215 102 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3217 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3218 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
3219 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté široké B7 D1 NEPRAVDA vytažené
3220 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 286 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K5 F nízká střední široké G2 NEPRAVDA
3221 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 57 0 0 0 5 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3222 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 48 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
3223 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3224 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3225 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3226 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
3227 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpo) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3228 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 79 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3229 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 133 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3230 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3231 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3232 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3233 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3234 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3236 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 210 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA J NEPRAVDA
3237 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 mísa 32 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 F nízká střední řídké úzké a široké C vnitřní str. vlnovka, vnější str. záseky D1 NEPRAVDA
3238 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 46 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké A1 NEPRAVDA římsovité vně
3239 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 PRAVDA
3240 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
3241 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
3242 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
3243 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3244 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F3 A nízká řídká husté široké NEPRAVDA vně
3245 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 3 hrnec 105 0 0 0 6 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3246 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3247 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 41 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3248 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 3 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3249 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3250 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3251 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3252 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA vně
3253 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední husté široké NEPRAVDA
3254 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3255 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 F nízká řídká těsně u sebe široké NEPRAVDA
3256 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 72 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
3257 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 52 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3258 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 80 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3259 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 56 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3260 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3261 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 102 0 0 0 0 3 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3262 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3263 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3264 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3265 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3266 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 58 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3267 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3269 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 63 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké I NEPRAVDA vytažené s lištou
3270 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké G2 PRAVDA
3271 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 42 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 žlábky B1 NEPRAVDA přehnuté
3272 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 51 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
3273 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3274 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3275 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
3276 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3277 103 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 158 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3279 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 37 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
3280 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3281 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
3282 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 33 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3283 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3284 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 zásobnice 231 0 0 0 5 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3285 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3286 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
3287 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
3288 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3289 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3290 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 48 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3291 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 4 hrnec 44 0 0 0 0 0 4 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3292 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

3293 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3294 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 57 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3295 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3296 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3297 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 60 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3299 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 185 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké B3 J NEPRAVDA
3300 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po snaze provrtat reparační otvor NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3301 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3302 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
3303 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
3304 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3305 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3306 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3307 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3308 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3309 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3310 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3312 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 3 hrnec 17 3 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3313 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA vytažené
3314 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3315 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3316 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3317 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3318 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3319 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká hustá široké NEPRAVDA
3320 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
3321 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

3322 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep ve vrstvě 20‐40; stopy po snaze provrtat 
reparační otvor

horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA

3323 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 99 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3324 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3325 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3326 104 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3328 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
3329 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké A4 D1 NEPRAVDA římsovité
3330 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3331 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
3332 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3333 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě staršího původu výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
3334 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA vně
3335 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3336 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3337 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
3338 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3339 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3340 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3341 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3342 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 11 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3343 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3344 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 69 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3345 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3346 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3347 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 88 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3348 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3349 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3350 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 50 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3352 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3353 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
3354 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3355 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3356 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A nízká střední F nízká řídká široké NEPRAVDA
3357 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3358 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 41 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3359 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
3360 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3361 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
3362 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
3363 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3364 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3365 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3366 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
3367 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3368 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
3369 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3370 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3371 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3372 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 65 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3373 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 28 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3374 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3375 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3376 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 47 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3377 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3378 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3379 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 zásobnice 94 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3380 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3381 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3383 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3384 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F9 A nízká střední úzké a široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3385 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 167 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
3386 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3387 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3388 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3389 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
3390 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3391 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3392 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3393 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3394 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3395 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3396 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3397 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 88 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3399 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A střední řídká žlábky NEPRAVDA
3400 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 zásobnice 116 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
3401 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
3402 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 NEPRAVDA
3403 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3404 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3405 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3406 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3408 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3409 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3411 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 NEPRAVDA
3412 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
3413 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
3414 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3415 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3416 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3417 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3418 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3419 105 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3421 106 neurč. Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3423 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
3424 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA válcovité
3425 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední široké NEPRAVDA
3426 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 B1 NEPRAVDA
3427 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3428 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 střední střední NEPRAVDA
3429 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3430 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3431 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3432 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 104 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3433 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno klenuté
3434 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3435 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3436 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3437 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3438 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3439 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3440 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3441 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
3442 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G2 A nízká střední NEPRAVDA
3443 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3444 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3445 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3446 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3447 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3448 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3449 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3450 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3452 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
3453 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
3454 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3455 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3456 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3457 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3458 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3459 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 zásobnice 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3460 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3461 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3462 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 zásobnice 20 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3463 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
3465 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3466 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
3467 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3468 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3469 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3471 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3472 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3473 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3474 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3475 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3476 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3477 108 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3479 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 61 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 I NEPRAVDA vytažené s lištou
3480 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 45 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká řídká úzké B1 NEPRAVDA přehnuté
3481 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké A4 I NEPRAVDA vytažené s lištou
3482 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
3483 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3484 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3485 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední široké NEPRAVDA
3486 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká hustá NEPRAVDA
3487 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA

3488 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A střední střední široké až žlábky NEPRAVDA

3489 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 F nízká střední NEPRAVDA
3490 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
3491 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3492 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3493 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3494 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3495 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3496 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3497 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3498 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

3499 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3500 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 3 hrnec 12 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3501 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3502 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
3503 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA

3504 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké až žlábky NEPRAVDA

3505 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3506 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3507 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3508 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 68 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3509 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3510 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3511 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3512 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3513 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3514 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3515 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3516 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3518 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3519 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3520 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
3521 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3522 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3523 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3524 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3525 110 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3527 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké A4 A1 NEPRAVDA
3528 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3529 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 98 0 0 1 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA přehnuté
3530 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 90 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3531 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední střední úzké B1 NEPRAVDA
3532 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3533 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3534 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA
3535 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3536 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3537 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3538 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA

3539 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 F střední střední široké až žlábky NEPRAVDA

3540 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3541 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3542 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká střední úzké NEPRAVDA

3543 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 70 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké až žlábky NEPRAVDA

3544 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3545 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3546 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3547 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
3548 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
3549 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
3550 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3551 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3552 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
3553 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3554 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3555 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3556 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3557 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 55 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3558 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž
3559 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3560 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3561 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3562 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3563 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3564 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3565 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3566 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3568 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3569 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3570 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3571 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3572 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3573 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3575 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA není klasický prožlabenec E2 NEPRAVDA
3576 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA není klasický prožlabenec E2 NEPRAVDA
3577 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3578 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3579 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3580 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3581 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3582 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
3583 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 2 hrnec 49 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3584 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3586 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐120 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3587 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐120 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
3588 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐120 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3589 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3590 111 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3591 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3592 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA vně
3593 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3594 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
3595 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3596 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3597 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3598 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3599 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
3600 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 střední střední úzké NEPRAVDA
3601 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 dno 2 hrnec 32 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3602 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3603 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 6 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3604 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐25 nezdobená výduť 0 hrnec 62 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3606 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno okraj 1 hrnec 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká hustá A1 B1 NEPRAVDA
3607 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3608 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3609 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3610 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3611 112 Kostice ‐ Zadní Hrud 25‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3613 113 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
3614 113 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3615 113 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA J NEPRAVDA
3616 113 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3617 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 39 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3618 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3619 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 F nízká řídká žlábky NEPRAVDA
3620 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
3621 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3622 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3623 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3624 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA
3625 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3626 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3627 113 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3628 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3629 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3630 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3631 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3632 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3633 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3634 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3635 113 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3637 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3638 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3639 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3640 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
3641 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
3642 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

3643 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté široké až žlábky B7 A1 NEPRAVDA vytažené

3644 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
3645 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 48 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
3646 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 74 3 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
3647 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 97 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj vtažený dovnitř G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
3648 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3649 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
3650 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3651 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3652 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3653 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3654 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3655 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA J F nízká střední záseky s hřeb.vlnicemi a rýhami široké NEPRAVDA
3656 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

3657 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

3658 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 F nízká střední těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

3659 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E3 F střední střední úzké a široké NEPRAVDA
3660 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3661 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3662 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
3663 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3664 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 4 hrnec 20 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3665 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 72 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3666 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 32 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3667 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 17 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3668 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3669 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3670 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3671 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3672 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 61 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3673 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 69 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3674 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 61 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3675 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 104 0 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3677 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 93 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké B1 NEPRAVDA
3678 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 mísa 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké A4 D1 NEPRAVDA
3679 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 mísa 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké D1 NEPRAVDA
3680 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj vtažený dovnitř A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3681 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 B1 NEPRAVDA
3682 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3683 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3684 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední úzké NEPRAVDA
3685 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 5 hrnec 52 0 0 0 6 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3686 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 54 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední široké NEPRAVDA
3687 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
3688 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
3689 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E3 A střední řídká úzké a široké NEPRAVDA
3690 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3691 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
3692 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3693 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3694 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3695 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

3696 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3697 113 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3698 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3699 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
3700 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 5 hrnec 37 0 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3701 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3702 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 37 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3703 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3704 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v kruhu
3705 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3706 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3707 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3708 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3709 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3710 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 128 0 0 0 0 14 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6015 113 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 89 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 nízká řídká široké až žlábky okraj vtažený dovnitř G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně

2737 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 2 hrnec 137 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2738 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 49 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké A4 B1 NEPRAVDA
2739 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 3 hrnec 27 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2740 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2741 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 266 0 7 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA B2 F nízká střední B1 NEPRAVDA
2742 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 136 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2743 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 39 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
2744 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká střední A1 B1 NEPRAVDA
2745 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 99 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
2746 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 mísa 57 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2747 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 A střední střední NEPRAVDA
2748 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A střední střední NEPRAVDA
2749 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
2750 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F střední střední úzké NEPRAVDA
2751 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 7 hrnec 60 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2752 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
2753 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
2754 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 A vysoká střední úzké a široké NEPRAVDA
2755 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA
2756 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 0 39 0 0 0 0 13 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2757 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 247 0 0 0 0 28 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2758 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2759 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 řídké široké NEPRAVDA
2760 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 nízká řídká NEPRAVDA
2761 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2762 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2763 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 383 0 0 0 0 0 5 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2764 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední střední široké NEPRAVDA
2765 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 480 0 10 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA G1 F nízká střední řídké a husté úzké B1 NEPRAVDA
2766 114 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 165 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická dno mírně klenuté
3741 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké K2 NEPRAVDA vytažené
3742 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA vytažené
3743 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3744 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K2 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
3745 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené
3746 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3747 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA A střední střední B1 D1 NEPRAVDA válcovité
3748 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3749 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 28 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B nízká řídká široké D1 NEPRAVDA vytažené vně
3750 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 58 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední husté úzké a široké B3 NEPRAVDA
3751 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 140 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA F1 B nízká řídká husté široké D1 NEPRAVDA vytažené vně
3752 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední husté úzké a široké NEPRAVDA
3753 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A vysoká střední úzké a široké NEPRAVDA
3754 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta obdélníkovitá lišta d=2cm NEPRAVDA
3755 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 55 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 B střední střední široké NEPRAVDA
3756 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3757 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3758 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3759 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 47 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3760 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3761 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3762 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3763 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3764 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3765 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 79 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

3766 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 81 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická dno mírně klenuté, značka na dně 
neidentifikovatelná

3767 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3768 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3769 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 4 hrnec 52 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3770 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3771 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 149 0 0 0 0 10 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3772 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
3773 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 96 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3774 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 102 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3775 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3776 116 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3778 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 37 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA husté úzké a široké B7 I NEPRAVDA římsovité
3779 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B5 NEPRAVDA
3780 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
3781 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité

3782 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A vysoká střední těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

3783 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
3784 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
3785 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 13 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hdpr) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3786 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
3787 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední hustá NEPRAVDA
3788 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3789 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3790 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3791 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3792 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3793 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 NEPRAVDA
3794 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 úzké NEPRAVDA
3795 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3796 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3797 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3798 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3799 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3800 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3801 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3802 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3803 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3804 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3805 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3807 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3808 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3809 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3810 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3811 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3812 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3813 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3814 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta obdélníkovitá lišta d=2,2cm NEPRAVDA
3815 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
3816 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3817 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3818 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3819 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA v jednom střepu zachován reparační otvor výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3820 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3821 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3822 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3823 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3825 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3826 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3827 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3828 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
3829 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
3830 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA nízká široké B3 A1 NEPRAVDA
3831 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3832 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A střední střední husté široké NEPRAVDA
3833 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
3834 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3835 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3836 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3837 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdp) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3838 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 NEPRAVDA vně
3839 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3840 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3841 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
3842 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce
3843 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 4 hrnec 24 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3844 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3845 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3846 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 61 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3847 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3848 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3849 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3850 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3852 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) krupičkovitý oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 A nízká střední husté široké B3 I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
3853 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 B1 NEPRAVDA
3854 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3855 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 nízká řídká široké NEPRAVDA vně
3856 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3857 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3858 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3859 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A střední střední úzké a široké NEPRAVDA
3860 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
3861 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3862 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3863 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 68 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3865 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
3866 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3867 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A střední řídká NEPRAVDA
3868 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3869 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
3870 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3871 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3872 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3873 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3874 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3875 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3876 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
3877 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3878 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3879 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 dno 1 hrnec 3 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3880 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3881 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3882 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3883 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3884 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3886 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
3887 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3888 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3889 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3890 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3891 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

3892 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
3893 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3894 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3895 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3896 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3897 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3898 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3899 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3901 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3902 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A3 NEPRAVDA
3903 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 31 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
3904 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 7 hrnec 73 0 0 0 7 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3905 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA

3906 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká široké až žlábky NEPRAVDA vně

3907 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3908 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3909 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
3910 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3911 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
3912 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 dno 2 hrnec 22 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3913 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 dno 2 hrnec 25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3914 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3915 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3916 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3917 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3918 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3919 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3920 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3921 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3922 117 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3924 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
3925 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 6 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA A1 A1 NEPRAVDA
3926 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3927 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
3928 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
3929 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
3930 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3931 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
3932 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
3933 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3934 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3935 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
3936 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 hřebenové pásy vedle sebe s rýhami husté úzké NEPRAVDA
3937 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3938 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 C střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
3939 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3940 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
3941 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3942 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3943 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3944 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 66 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3946 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3947 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
3948 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední střední úzké NEPRAVDA
3949 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté úzké NEPRAVDA
3950 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3951 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3952 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3953 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3954 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3955 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
3956 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
3957 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3958 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A vysoká střední žlábky NEPRAVDA
3959 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
3960 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3961 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3962 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3963 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3964 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3965 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
3966 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 35 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3967 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 109 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
3968 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3969 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3970 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3971 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3972 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3973 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3974 118 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3976 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3977 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3978 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3979 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
3980 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3981 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3982 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3983 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3984 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3985 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F vysoká střední NEPRAVDA
3986 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
3987 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
3988 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
3989 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
3990 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
3991 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3992 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
3993 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
3994 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 51 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
3995 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3996 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3997 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 108 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3998 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3999 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4000 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4001 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4002 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4003 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4005 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 233 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA F4 F nízká řídká úzké B3 NEPRAVDA přehnuté
4006 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4007 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4008 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4009 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4010 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4011 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4012 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4013 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
4014 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4015 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4016 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 C střední hustá široké NEPRAVDA
4017 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4018 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4019 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 B střední střední NEPRAVDA
4020 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4021 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 342 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta střechovitá NEPRAVDA
4022 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 74 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4023 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4024 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4025 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4026 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4027 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4028 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 39 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh na dně stopy po obvodovém prstenci
4030 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4031 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4032 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4033 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
4034 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4035 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4036 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4037 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 NEPRAVDA
4038 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4039 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4040 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4042 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4043 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
4044 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4045 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4046 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA N1 žlábky NEPRAVDA
4047 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4048 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4049 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4050 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4051 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 A střední řídká úzké NEPRAVDA
4052 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4053 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4054 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4055 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4057 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

4058 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4059 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4060 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I7 husté široké NEPRAVDA
4061 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
4062 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA

4063 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA J široké ploché žlábky s vpichy provedené 
dvojzubým nástrojem

NEPRAVDA

4064 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 421_422 zdobená výduť 1 zásobnice 81 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední žlábky NEPRAVDA
4066 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4067 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4068 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4069 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4070 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4071 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4072 119 Kostice ‐ Zadní Hrud 423_429 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4074 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 145 0 6 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední B2 NEPRAVDA
4075 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 59 0 3 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké B4 B1 NEPRAVDA
4076 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 F střední hustá úzké B1 NEPRAVDA
4077 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká hustá B1 NEPRAVDA
4078 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4079 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4080 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4081 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4082 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 4 hrnec 25 4 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4083 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 4 hrnec 29 4 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4084 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4085 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA

4086 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 54 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA J A střední střední
hřebenové vpichy s hřeb.pásy, vlnicemi a 
rýhami ‐ podoba s polským pásovým 
ornamentem

husté úzké NEPRAVDA

4087 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 úzké NEPRAVDA
4088 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA

4089 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 47 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 F nízká střední hřeb.vlnice provedená dvojzubým nástrojem husté široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

4090 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 121 0 0 0 7 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4091 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 10 hrnec 80 0 0 0 10 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4092 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
4093 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 63 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4094 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
4095 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F vysoká střední úzké NEPRAVDA
4096 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 A vysoká střední NEPRAVDA
4097 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká řídká úzké NEPRAVDA
4098 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté široké NEPRAVDA
4099 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
4100 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4101 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4102 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
4103 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4104 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4105 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 27 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4106 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4107 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4108 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4109 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4110 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4111 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 47 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4112 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4113 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4114 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4115 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 34 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4116 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 21 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4117 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4118 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4119 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 řídké a husté široké NEPRAVDA
4120 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
4121 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA N1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4122 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 148 0 8 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA G1 hřeb.vpichy s hřeb.pásem a rýhami husté široké B1 NEPRAVDA
4123 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 10 hrnec 91 0 0 0 10 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4124 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 3 hrnec 45 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4125 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4126 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 105 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4127 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 72 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4128 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 45 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4129 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4130 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 59 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4131 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4132 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 62 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4133 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 7 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4134 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4135 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 119 0 0 0 0 10 0 0 0 0 II(jdpo) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4136 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 79 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4137 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 185 0 0 0 0 15 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4138 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 92 0 0 0 0 11 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4140 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4141 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
4142 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4143 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední hustá NEPRAVDA
4144 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4145 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4146 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4147 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4148 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4149 120 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4151 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
4152 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4153 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4154 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 2 hrnec 10 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4155 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA vytažené
4156 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
4157 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
4158 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
4159 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K2 A nízká hustá husté žlábky NEPRAVDA
4160 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 49 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4161 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
4162 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4163 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4164 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 4 hrnec 31 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4165 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4166 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 4 hrnec 28 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4167 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy ‐ 40‐80 výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4168 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4169 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA vně
4170 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
4171 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
4172 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 střední střední NEPRAVDA
4173 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 3 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4174 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
4175 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 31 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4176 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4177 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4178 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4179 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 47 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4180 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4181 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4182 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4183 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 166 0 0 0 0 19 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4184 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 5 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4185 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4186 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4187 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4189 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4190 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4191 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4192 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4193 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4194 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4195 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4196 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy ‐ 0‐40 výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4197 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4198 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4199 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4200 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 4 hrnec 27 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4201 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
4202 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 mísa 21 0 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
4203 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4204 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4205 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4206 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 134 0 0 0 0 19 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4207 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4208 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4209 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4210 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4212 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední A1 B1 NEPRAVDA
4213 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4214 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4215 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4216 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA

4217 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 32 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah?; 1 střep součástí vrstvy ‐ 40‐80 NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité

4218 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 45 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4219 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
4220 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4221 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A střední střední úzké NEPRAVDA
4222 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C nízká střední NEPRAVDA
4223 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká úzké NEPRAVDA
4224 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4225 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4226 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4227 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4228 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4229 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4230 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4231 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4232 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4233 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
4234 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4235 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 nezdobená výduť 0 hrnec 64 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4236 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4237 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4238 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 521 nezdobená výduť 0 hrnec 112 0 0 0 0 13 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4240 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4241 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední A1 B1 NEPRAVDA
4242 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4243 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4244 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4245 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4246 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4247 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 524 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4248 121 Kostice ‐ Zadní Hrud 527 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4249 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 22 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
4250 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
4251 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4252 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4253 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
4254 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
4255 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 B nízká střední úzké NEPRAVDA
4256 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední úzké NEPRAVDA
4257 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4258 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4259 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4260 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐35 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4262 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
4263 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4264 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4265 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4266 122 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4268 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4269 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
4270 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
4271 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4272 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4273 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4274 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
4275 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 61 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
4276 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 116 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4277 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4278 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4279 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4280 123 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

4282 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 464 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA E2 A nízká řídká široké až žlábky lišta plochá obdélníkovitá J NEPRAVDA vně

4283 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké D1 NEPRAVDA římsovité
4284 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4285 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L3 NEPRAVDA

4286 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké široké až žlábky NEPRAVDA vně

4287 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A nízká střední husté široké až žlábky NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

4288 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4289 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA

4290 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

4291 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4292 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4293 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 67 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4295 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA

4296 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 67 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

4297 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4298 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4299 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
4300 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední řídká široké NEPRAVDA
4301 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4302 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4303 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4304 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4305 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 32 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4306 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4308 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 45 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
4309 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4310 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4311 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4313 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4314 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA vně

4316 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
ukončení okraje se nedochovalo, okraj 
zesílený

NEPRAVDA římsovité

4317 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
4318 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4319 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4320 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4321 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4322 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4323 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4324 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
4325 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední široké NEPRAVDA
4326 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4327 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
4328 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4329 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D4 široké NEPRAVDA vně
4330 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4331 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké a husté žlábky NEPRAVDA
4332 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4333 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4334 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po oddělení dna od podkladu rydlem
4335 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4336 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4337 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4338 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4339 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4340 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 456 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4342 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 85 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B4 D1 NEPRAVDA římsovité vně
4343 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4344 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
4345 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4346 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4347 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 B nízká střední NEPRAVDA
4348 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4349 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4350 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4351 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4352 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4353 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4354 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4355 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4356 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4357 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 457 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4359 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 38 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 A střední střední úzké okraj mírně dovnitř skloněný B1 NEPRAVDA vytažené
4360 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4361 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4362 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
4363 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
4364 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K4 F nízká střední těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4365 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4366 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední široké NEPRAVDA
4367 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4368 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4369 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA na výduti ostrý lom výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA

4370 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 zásobnice 82 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká řídká široké až žlábky NEPRAVDA

4371 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4372 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4373 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
4374 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4375 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4376 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 dno 1 zásobnice 138 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA NEPRAVDA
4377 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4378 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4379 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4380 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4381 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4382 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 458 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4384 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 78 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4385 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4386 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4387 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
4388 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
4389 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4390 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4391 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4392 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4393 124 Kostice ‐ Zadní Hrud 459 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4395 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 71 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
4396 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
4397 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4398 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4399 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá husté široké NEPRAVDA
4400 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta lichoběžníkovitá prožlabebí NEPRAVDA
4401 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
4402 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4403 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká střední NEPRAVDA
4404 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4405 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4406 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4407 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4408 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 5 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

4410 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 438 ‐ slepeny dohromady NEPRAVDA hrdlo odsazeno o ukončení okraje B1 NEPRAVDA uvnitř

4411 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4412 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá husté široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
4413 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
4414 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
4415 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká hustá úzké a široké NEPRAVDA
4416 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4417 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4418 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4419 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA

4420 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4421 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
4422 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 2 hrnec 65 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4423 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4424 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4425 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4426 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 98 0 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4428 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 83 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké a široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
4429 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4430 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4431 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
4432 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 3 hrnec 33 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4433 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
4434 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A střední střední husté úzké a široké NEPRAVDA
4435 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
4436 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4437 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté úzké NEPRAVDA
4438 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4439 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 dno 1 hrnec 41 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4440 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 97 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4441 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4443 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4444 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 2 hrnec 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4445 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
4446 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F vysoká střední NEPRAVDA
4447 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4448 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá široké NEPRAVDA
4449 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká hustá široké NEPRAVDA
4450 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 dno 3 hrnec 41 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4451 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 437 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4453 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 53 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední úzké a široké vývalky pod hrdlem hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4454 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 okraj s výdutí zdobenou 1 mísa 37 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké A1 NEPRAVDA
4455 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
4456 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4457 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B1 NEPRAVDA uvnitř
4458 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I10 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4459 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I2 husté úzké NEPRAVDA
4460 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká střední široké NEPRAVDA
4461 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
4462 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4463 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4464 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4465 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4466 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4467 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4468 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 438 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4470 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj obtáčení silně formující 4 hrnec 25 4 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4471 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4472 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4473 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4474 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
4475 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4476 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 1 hrnec 69 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
4477 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F6 A nízká řídká široké NEPRAVDA
4478 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 28 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 střepy součástí vrstvy 438 horní část výdutě NEPRAVDA F3 A nízká hustá široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
4479 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká střední široké vývalky pod hrdlem NEPRAVDA

4480 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 53 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 0‐20 ‐ slepeny dohromady horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA

4481 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4482 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4483 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4484 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 dno 1 hrnec 43 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4485 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 zdobená výduť 1 hrnec 77 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4486 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 nezdobená výduť 0 hrnec 46 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4487 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

4488 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4489 125 Kostice ‐ Zadní Hrud 439 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4491 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 153 0 0 0 0 16 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4492 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4493 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4494 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4495 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4496 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4497 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 40 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4498 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4499 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4500 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4501 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4502 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 2 hrnec 28 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4503 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 dno 2 hrnec 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4504 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká hustá široké vývalky na výduti NEPRAVDA
4505 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 F nízká střední husté žlábky NEPRAVDA
4506 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4507 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A střední střední široké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka NEPRAVDA
4508 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4509 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4510 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4511 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F střední střední široké NEPRAVDA vně
4512 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4513 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4514 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4515 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 2 hrnec 41 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4516 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4517 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4518 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
4519 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
4520 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
4521 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
4522 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
4523 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4524 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo odsazeno od ukončení okraje B2 NEPRAVDA uvnitř
4525 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
4526 126 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F2 F nízká střední husté široké B4 B1 NEPRAVDA
4528 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4529 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4530 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
4531 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 71 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4532 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední žlábky B3 D1 NEPRAVDA římsovité
4533 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 C3 NEPRAVDA
4534 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B7 D1 NEPRAVDA římsovité
4535 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 41 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
4536 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4537 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4538 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4539 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4540 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4541 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4542 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4543 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4544 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 4 hrnec 46 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4545 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 31 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4546 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4547 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 zásobnice 44 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 F nízká střední těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4548 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 90 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
4549 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 23 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4550 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4551 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4552 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4553 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4554 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4555 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 92 0 3 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 433; 2 reparační otvory výduť PRAVDA D2 husté úzké a široké D1 NEPRAVDA římsovité
4556 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 59 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4557 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4558 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 98 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4559 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4560 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4561 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4563 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4564 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4565 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4566 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
4567 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4568 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4569 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4570 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4571 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4572 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4573 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4574 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4575 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4577 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4578 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4579 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4580 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4581 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4582 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
4583 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4584 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4586 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
4587 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 35 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 úzké A4 B1 NEPRAVDA
4588 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
4589 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
4590 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
4591 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
4592 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 F nízká střední husté úzké NEPRAVDA
4593 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 vývalky na výduti NEPRAVDA
4594 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4595 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
4596 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 zásobnice 83 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4597 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4598 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4599 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4600 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4601 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4602 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4603 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
4604 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4605 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 432 dno 1 hrnec 88 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4607 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4608 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4609 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 77 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
4610 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4611 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4612 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 70 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4613 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 dno 1 hrnec 39 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická mřížka
4614 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4615 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4616 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 433 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4618 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
4619 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4620 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4621 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
4622 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4623 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4624 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4625 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4626 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
4627 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 zásobnice 30 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4628 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4629 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4630 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4631 127 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4634 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4635 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
4636 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4637 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké G2 NEPRAVDA
4638 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
4639 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4640 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 116 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I11 B střední střední široké G2 NEPRAVDA
4641 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 75 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K4 A střední střední žlábky B1 NEPRAVDA vně
4642 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K5 F nízká střední těsně u sebe žlábky NEPRAVDA vně

4643 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4644 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 83 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4645 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4646 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4647 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4648 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4649 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4650 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA vně
4651 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4652 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
4653 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté úzké NEPRAVDA
4654 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 75 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4655 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 44 0 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v kruhu
4656 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4657 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 3 hrnec 89 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4658 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4659 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4660 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4661 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4662 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4663 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4664 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4666 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 22 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 F nízká střední široké B1 NEPRAVDA
4667 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké D1 NEPRAVDA válcovité
4668 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4669 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I11 F nízká hustá široké NEPRAVDA
4670 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4671 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté široké NEPRAVDA
4672 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4673 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA

4674 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté široké až žlábky NEPRAVDA

4675 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A střední střední žlábky NEPRAVDA
4676 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4677 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť obtáčení silně formující 3 hrnec 61 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA 1 střep součástí vrstvy 80‐100 výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4678 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4679 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 47 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4680 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4681 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4682 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4684 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4685 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D4 NEPRAVDA
4686 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

4687 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4688 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

4689 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
4690 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4691 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4692 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4693 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
4694 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4695 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4696 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4697 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 56 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4698 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4700 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 38 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 F střední střední široké G2 NEPRAVDA
4701 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4702 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká střední husté úzké a široké NEPRAVDA
4703 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4704 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4705 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4706 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4707 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4708 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4709 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 64 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4710 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4711 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4712 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4713 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4714 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4716 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4717 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 D1 NEPRAVDA
4718 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4719 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
4720 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 3 hrnec 28 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4721 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4722 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4723 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
4724 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4725 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 střední střední široké NEPRAVDA vně
4726 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
4727 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4728 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4729 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4730 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka ‐ rovnoběžné plastické pásy
4731 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4732 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4733 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4734 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4735 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4737 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 33 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
4738 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA římsovité vně
4739 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 70 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I5 F nízká střední široké C1 NEPRAVDA
4740 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4741 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4742 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 43 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké B1 NEPRAVDA
4743 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 67 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B7 I NEPRAVDA římsovité
4744 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4745 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 5 hrnec 86 0 0 0 8 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4746 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4747 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4748 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
4749 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
4750 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4751 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4752 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4753 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4754 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 dno obtáčení silně formující 1 zásobnice 212 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4755 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4756 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4757 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4758 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 464 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4760 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 465 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
4761 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 465 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4762 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 465 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4763 128 Kostice ‐ Zadní Hrud 465 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4764 128 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4765 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4766 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

4767 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké až žlábky NEPRAVDA

4768 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4769 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4770 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4771 128 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4773 128 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4774 128 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4775 128 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4776 128 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2767 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 77 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2768 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2769 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2770 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_2 0 13 0 0 0 0 5 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2771 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 434 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2772 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_2 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2773 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_2 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká střední NEPRAVDA
2774 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 0 8 0 0 0 0 3 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2775 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 128 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2776 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 nezdobená výduť 0 hrnec 46 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2777 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_2 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2778 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 D střední střední NEPRAVDA
2779 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_2 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 D střední střední NEPRAVDA
2780 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká hustá NEPRAVDA
2781 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 D střední střední NEPRAVDA
2782 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 18 0 0 0 0 6 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2783 129 RS2 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva_1 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4794 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 36 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4795 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K5 A nízká střední husté žlábky B1 NEPRAVDA
4796 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
4797 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
4798 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké B3 ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
4799 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 52 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4800 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA vně
4801 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA

4802 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 3 hrnec 83 0 0 0 5 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4803 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
4804 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4805 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 široké NEPRAVDA
4806 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 36 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
4807 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 2 hrnec 33 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4808 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4809 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4810 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4811 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 1 mísa 43 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4812 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4813 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4814 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 3 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4815 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4816 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4817 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4818 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4819 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4820 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4821 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4822 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) krupičkovitý oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4823 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA římsovité
4824 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4825 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
4826 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nazachovalo NEPRAVDA římsovité
4827 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
4828 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 2 hrnec 72 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4829 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

4830 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

4831 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4832 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4833 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4834 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
4835 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 39 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická sustředné obdélníky
4836 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 38 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4837 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4838 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná
4839 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce
4840 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4841 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci

4842 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 dno 1 hrnec 87 0 0 0 0 0 5 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická jiné 2 soustředné kruhy s křížem ve středu+kruhy 
propojené paprsky

4843 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4844 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4845 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4846 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4847 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4848 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4849 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4850 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 85 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4851 130 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4853 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké a široké B7 I NEPRAVDA římsovité
4854 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA římsovité
4855 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké a široké C okraj zdobený rýhami I NEPRAVDA římsovité
4856 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA římsovité
4857 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
4858 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA římsovité
4859 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4860 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 60 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4861 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4862 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká řídká husté široké NEPRAVDA
4863 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4864 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4865 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4866 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4867 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 NEPRAVDA
4868 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno s výdutí zdobenou 1 hrnec 91 0 0 0 0 0 0 0 1 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4869 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická obdélník
4870 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4871 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 57 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
4872 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 45 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4873 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4874 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4875 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 74 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4876 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4878 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
4879 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 široké NEPRAVDA
4880 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I11 B nízká střední úzké NEPRAVDA
4881 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4882 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4883 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA

4884 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

4885 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4886 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4887 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4888 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4889 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4890 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4891 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 2 hrnec 13 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4892 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4893 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4894 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4895 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4896 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4897 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4898 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4899 131 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4901 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
4902 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
4903 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L3 NEPRAVDA
4904 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
4905 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4906 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4907 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4908 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 42 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4909 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4910 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 45 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
4911 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4912 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 střední střední NEPRAVDA
4913 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně

4914 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 73 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně neidentifikovatelná; na dně stopy 
po obvodovém prstenci

4915 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4916 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4917 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4918 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 60 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4919 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
4920 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4921 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
4922 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4923 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 30 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
4924 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 66 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno klenuté
4925 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4926 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4927 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4928 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4929 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4930 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4931 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4933 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
4934 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 C1 NEPRAVDA
4935 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 51 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
4936 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
4937 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA vytažené s lištou
4938 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 B1 NEPRAVDA
4939 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
4940 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4941 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA N1 žlábky NEPRAVDA
4942 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
4943 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
4944 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4945 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4946 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4948 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA
4949 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká střední NEPRAVDA
4950 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4951 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 zdobená výduť 1 hrnec 37 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
4952 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4953 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4954 132 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐49 dno 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6016 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 51 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
6017 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 58 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA přehnuté
6018 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6019 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6020 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
6021 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
6022 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6023 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6024 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6025 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I5 F nízká hustá úzké A6 B1 NEPRAVDA přehnuté vně
6026 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6027 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 4 hrnec 50 0 0 0 6 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6028 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední hustá úzké NEPRAVDA
6029 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6030 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6031 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6032 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6033 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
6034 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A střední střední husté žlábky NEPRAVDA
6035 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 27 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6036 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6037 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6038 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6039 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6040 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká řídká široké NEPRAVDA
6041 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 23 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6042 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA

6043 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké až žlábky NEPRAVDA

6044 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6045 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 44 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6046 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 41 0 0 0 3 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6047 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6048 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu
6049 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 26 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6050 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci a stopy po 
oddělení od podkladu pomocí rydla

6051 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 28 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6052 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6053 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 55 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6054 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6055 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6056 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6057 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6058 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6059 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6060 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6061 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6062 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6063 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6064 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6065 132 recentní obj. Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 70 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4956 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4957 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
4958 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4959 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
4960 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
4961 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4962 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4963 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4964 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4965 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4966 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4967 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 58 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4969 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 B1 NEPRAVDA
4970 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě staršího původu výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
4971 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
4972 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4973 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
4974 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4975 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4976 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4977 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4978 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4980 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4981 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4982 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
4983 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4984 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4985 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4986 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4987 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4989 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
4990 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 2 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 hluboké kapkovité záseky NEPRAVDA vně
4991 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
4992 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
4993 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA

4994 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 široké rýhy s hřeb.pásy řídké široké až žlábky NEPRAVDA

4995 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4996 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
4997 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4998 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
4999 133 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5000 133 Kostice ‐ Zadní Hrud dno okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5001 133 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká široké NEPRAVDA vně
5003 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5004 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D4 husté široké NEPRAVDA
5005 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5006 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5007 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5008 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5009 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5010 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5011 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5012 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 141 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5013 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5014 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
5015 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 224 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA J NEPRAVDA vytažené
5016 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 68 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5017 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 57 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5018 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 150 0 4 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 A nízká střední husté široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
5019 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

5020 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední široké až žlábky NEPRAVDA

5021 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5022 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 81 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká řídká žlábky NEPRAVDA
5023 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 52 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5024 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 56 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5025 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké a husté žlábky NEPRAVDA
5026 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 zásobnice 133 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5027 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 3 hrnec 46 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5028 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5029 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5030 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5031 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

5032 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 40 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5033 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké D1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
5034 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5035 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5036 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 48 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5037 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 29 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5038 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA záseky tvoří větvičkový ornament výduť NEPRAVDA H5 NEPRAVDA
5039 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 zásobnice 116 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
5040 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě staršího původu výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5041 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA

5042 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

5043 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 3 hrnec 63 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5044 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5045 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5046 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická obdélník
5047 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 50 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5048 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5049 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5050 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5051 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5052 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5053 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5054 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5055 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 65 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5056 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5058 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐100 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5059 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐100 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5060 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐100 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5061 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5063 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5064 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5065 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
5066 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5067 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐120 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5069 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐130 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5070 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 120‐130 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5071 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I5 A nízká střední úzké B1 NEPRAVDA
5072 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
5073 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5074 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5075 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5076 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A nízká hustá těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5077 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5078 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 130‐140 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5080 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5081 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
5082 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5083 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5084 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5085 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5086 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5087 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 A nízká řídká NEPRAVDA
5088 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5089 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A nízká hustá těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5090 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5091 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5092 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5093 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5094 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 dno 2 hrnec 57 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5095 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5096 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5097 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5098 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5099 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5100 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5101 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 490 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5103 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 130 0 5 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 A nízká střední husté široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
5104 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 129 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká řídká B8 D3 NEPRAVDA římsovité
5105 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA K1 žlábky A4 I NEPRAVDA vytažené s lištou
5106 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
5107 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
5108 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K4 F střední střední těsně u sebe žlábky NEPRAVDA vně
5109 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká střední husté široké vývalky na výduti NEPRAVDA
5110 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5111 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5112 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5113 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5114 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5115 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5116 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5117 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 162 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5118 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 zásobnice 73 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5119 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5120 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5121 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5122 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5123 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 99 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5124 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5125 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5126 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 dno s výdutí nezdobenou 1 hrnec 109 0 0 0 0 0 0 2 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5127 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5128 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 dno 2 hrnec 25 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5129 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5130 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 491 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 96 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu
5132 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 36 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I5 nízká střední úzké G2 NEPRAVDA přehnuté vně
5133 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
5134 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5135 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5136 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5137 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 řídké a husté široké NEPRAVDA
5138 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5139 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA NEPRAVDA
5140 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5141 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 53 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5142 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5143 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5144 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5145 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5146 135 Kostice ‐ Zadní Hrud 492 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5184 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F střední střední široké G2 NEPRAVDA
5185 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5186 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5187 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
5188 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5189 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5190 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 44 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5191 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 17 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5192 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
5193 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5194 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5195 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 37 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výzdoba připomíná pásový ornament z Polska výduť NEPRAVDA I1 F střední střední NEPRAVDA
5196 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 49 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA

5197 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po oddělení dna od podkladu hřebenem?

5198 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
5199 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 3 hrnec 54 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5200 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 30 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5201 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5202 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5203 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5204 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5205 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5206 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5207 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 60 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5208 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5209 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5210 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 85 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

5212 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 119 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 A nízká střední husté široké až žlábky B3 A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

5213 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5214 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
5215 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5216 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5217 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě staršího původu výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5218 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA vně
5219 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5220 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká střední úzké NEPRAVDA
5221 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5222 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5223 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5224 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5225 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5226 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5227 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5228 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5229 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5230 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5231 136 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐70 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5233 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5234 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5235 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
5236 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5237 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5238 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

5239 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké až žlábky NEPRAVDA

5240 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5241 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K2 A nízká hustá těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5242 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5243 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5244 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
5245 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5246 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 50 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5247 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5248 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5249 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
5250 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
5251 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5252 136 Kostice ‐ Zadní Hrud dno nezdobená výduť 0 zásobnice 106 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5254 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 23 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C4 A nízká střední C1 NEPRAVDA
5255 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5256 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
5257 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5258 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 79 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
5259 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 49 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
5260 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5261 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
5262 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5263 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
5264 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5265 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 3 hrnec 33 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5266 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 2 hrnec 29 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5267 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

5268 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5269 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 3 hrnec 68 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5270 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
5271 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5272 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5273 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5274 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5275 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5276 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5277 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5278 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5279 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5280 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 2 zásobnice 38 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5281 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K5 F nízká střední husté žlábky NEPRAVDA
5282 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K5 A nízká střední husté žlábky NEPRAVDA
5283 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 dno 2 hrnec 50 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5284 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5285 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
5286 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 dno 1 hrnec 36 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5287 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5288 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
5289 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5290 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5291 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5292 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5293 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5294 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 1 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5296 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 163 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA D3 husté úzké a široké A1 NEPRAVDA římsovité
5297 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední široké B1 NEPRAVDA vytažené
5298 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L1 NEPRAVDA
5299 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5300 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
5301 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
5302 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5303 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F nízká střední NEPRAVDA
5304 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5305 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 95 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké a husté žlábky NEPRAVDA
5306 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5307 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5308 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5309 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 6 hrnec 42 0 0 0 6 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5310 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5311 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
5312 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5313 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5314 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5315 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5316 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5317 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5318 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5319 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5320 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5321 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5322 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5323 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5324 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 2 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5326 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5327 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
5328 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6067 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 72 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
6068 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 56 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
6069 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj 2 hrnec 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA střepy silně druhotně přepálené NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6070 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6071 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední husté široké NEPRAVDA vně
6072 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D3 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
6073 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
6074 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
6075 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6076 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střepy silně druhotně přepálené výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6077 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká střední úzké NEPRAVDA
6078 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
6079 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
6080 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť obtáčení silně formující 3 hrnec 41 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6081 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
6082 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6083 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6084 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6085 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA

6086 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 zdobená výduť 1 hrnec 65 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

6087 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6088 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6089 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6090 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6091 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
6092 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 124 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6093 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6094 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6095 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6096 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 56 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6097 136 Kostice ‐ Zadní Hrud vrstva 3 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5415 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 215 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA I2 A nízká řídká husté široké B3 vlnovka na okraji žlábkovaná A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5416 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5417 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5418 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
5419 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 B1 NEPRAVDA
5420 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
5421 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA D1 úzké K1 NEPRAVDA
5422 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 B2 NEPRAVDA
5423 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
5424 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA válcovité
5425 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5426 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5427 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5428 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B7 G2 NEPRAVDA
5429 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA A nízká řídká široké B3 F1 NEPRAVDA římsovité
5430 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA široké B7 D1 NEPRAVDA římsovité
5431 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5432 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
5433 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 109 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F vysoká střední NEPRAVDA
5434 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě staršího původu výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5435 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení slabě formující 4 hrnec 143 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5436 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
5437 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5438 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 4 hrnec 33 0 4 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5439 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká hustá úzké vývalky na výduti NEPRAVDA
5440 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká střední husté úzké a široké NEPRAVDA
5441 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5442 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 48 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5443 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5444 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
5445 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké žlábky NEPRAVDA
5446 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
5447 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 7 hrnec 92 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5448 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
5449 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká hustá husté úzké a široké NEPRAVDA
5450 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5451 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA

5452 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 51 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké až žlábky NEPRAVDA

5453 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5454 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5455 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5456 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F střední střední úzké NEPRAVDA
5457 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
5458 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
5459 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5460 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA vně
5461 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
5462 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5463 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5464 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5465 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5466 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 řídké úzké a široké NEPRAVDA
5467 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5468 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5469 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5470 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 3 hrnec 69 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5471 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
5472 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická soustředné kruhy
5473 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5474 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 51 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5475 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 12 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5476 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5477 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 180 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5478 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5479 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA NEPRAVDA
5480 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 4 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5481 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5482 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5483 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5484 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5485 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 102 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5486 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5487 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 161 0 0 0 0 12 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5489 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 71 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké E2 NEPRAVDA
5490 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5491 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5492 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj s výdutí zdobenou 1 mísa 19 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká střední D1 NEPRAVDA
5493 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
5494 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
5495 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá C6 NEPRAVDA
5496 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F střední střední úzké NEPRAVDA
5497 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká hustá široké NEPRAVDA

5498 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké až žlábky NEPRAVDA

5499 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
5500 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
5501 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5502 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
5503 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
5504 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 2 hrnec 43 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5505 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké a široké NEPRAVDA
5506 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5507 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
5508 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 4 hrnec 29 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5509 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
5510 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5511 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 3 hrnec 52 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5512 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5513 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté úzké a široké NEPRAVDA
5514 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5515 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5516 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

5517 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze zmladšího období výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5518 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5519 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5520 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F2 A nízká řídká husté široké NEPRAVDA
5521 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5522 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5523 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 dno 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5524 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5525 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 42 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická jiné značka na dně ‐ židovská hvězda
5526 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5527 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5528 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5529 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5530 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5531 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5532 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 296 0 0 0 0 19 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5533 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA E1 A nízká střední široké B4 K1 NEPRAVDA
5534 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5535 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5536 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5537 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5538 137 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5330 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 67 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké C4 NEPRAVDA přehnuté
5331 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 C1 NEPRAVDA
5332 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L4 NEPRAVDA
5333 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
5334 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5335 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
5336 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
5337 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA přehnuté
5338 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
5339 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5340 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 2 hrnec 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5341 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
5342 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5343 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5344 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 3 hrnec 26 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5345 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5346 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5347 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5348 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5349 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5350 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5351 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5352 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 73 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž
5353 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 28 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA NEPRAVDA
5354 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5355 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 158 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5356 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5357 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5358 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5359 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5360 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5361 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA NEPRAVDA
5362 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA NEPRAVDA
5363 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5365 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 160 0 6 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě PRAVDA F1 F střední střední úzké B4 B1 NEPRAVDA
5366 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 297 0 5 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 F střední střední F střední střední široké A1 NEPRAVDA
5367 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5368 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L4 NEPRAVDA vytažené
5369 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 14 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká úzké A1 NEPRAVDA přehnuté
5370 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
5371 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5372 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 36 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
5373 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
5374 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 2 hrnec 70 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5375 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 zásobnice 57 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5376 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 68 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5377 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5378 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
5379 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A nízká střední široké NEPRAVDA

5380 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen, zřejmě intruze z 
mladšího období

výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA

5381 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA K4 A nízká hustá žlábky NEPRAVDA
5382 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 3 hrnec 46 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5383 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
5384 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5385 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 2 hrnec 50 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5386 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A střední střední úzké NEPRAVDA
5387 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A střední střední úzké NEPRAVDA
5388 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká střední úzké NEPRAVDA
5389 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední široké NEPRAVDA
5390 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5391 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 45 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá široké NEPRAVDA
5392 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 dno 4 hrnec 85 0 0 0 0 0 4 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5393 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 76 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5394 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 dno 2 hrnec 82 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5395 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 52 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5396 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 157 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5397 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5398 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 104 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5399 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 173 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5400 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 47 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5401 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA střepy silně druhotně přepálené NEPRAVDA NEPRAVDA
5402 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 171 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5403 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 zásobnice 29 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5405 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5406 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5407 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5408 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5409 138 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐50 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze z mladšího období NEPRAVDA NEPRAVDA
5148 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA vytažené
5149 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A střední střední široké A3 C2 NEPRAVDA
5150 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5151 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
5152 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
5153 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA vytažené
5154 139 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 63 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká těsně u sebe široké B2 NEPRAVDA vytažené vně
5155 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 35 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední široké NEPRAVDA
5156 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 29 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5157 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
5158 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5159 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké žlábky NEPRAVDA
5160 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
5161 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5162 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5163 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5164 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA

5165 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední široké až žlábky NEPRAVDA

5166 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
5167 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
5168 139 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 185 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A vysoká střední NEPRAVDA
5169 139 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 39 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5170 139 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 63 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5171 139 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5172 139 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kruh
5173 139 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 40 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5174 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5175 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5176 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5177 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 67 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5178 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5179 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5180 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5181 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 57 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5182 139 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2784 141 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2785 141 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
2786 141 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
2787 141 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2788 141 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 8 0 0 0 0 2 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
5541 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 205 0 4 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 výduť PRAVDA B2 F střední střední B1 NEPRAVDA
5542 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
5543 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5544 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5545 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 2 hrnec 38 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5546 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
5547 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 64 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5548 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 35 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5549 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA vytažené
5550 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5551 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5552 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5553 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá husté úzké NEPRAVDA
5554 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 hřeb. vpichy tvoří větvičkový ornament NEPRAVDA
5555 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5556 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5557 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5558 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5560 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 47 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5561 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
5562 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5563 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5564 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
5565 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 68 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS3 NEPRAVDA NEPRAVDA
5566 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké B3 I NEPRAVDA římsovité vně
5567 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
5568 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5569 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5570 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5571 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5572 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5574 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5575 142 RS3/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2789 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 3 hrnec 17 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední široké NEPRAVDA
2790 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A nízká střední NEPRAVDA
2791 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2792 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F5 A vysoká střední husté úzké a široké NEPRAVDA

2793 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 A střední střední těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA
2794 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 1527 0 34 0 0 8 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA C4 A nízká řídká E2 NEPRAVDA
2795 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 0 47 0 0 0 0 17 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2796 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 719 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická svastika dno mírně klenuté
2797 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 5 hrnec 85 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2798 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D3 NEPRAVDA
2799 144 ¨ RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno obtáčení silně formující 1 hrnec 84 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2800 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2801 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 1 hrnec 24 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L1 NEPRAVDA
2802 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA přehnuté uvnitř
2803 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 37 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2804 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 7 hrnec 66 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2805 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 99 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F nízká hustá D1 NEPRAVDA uvnitř
2806 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno s výdutí zdobenou 2 hrnec 106 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

2807 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 2 hrnec 31 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2808 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno 1 hrnec 113 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu na dně značka plastická i technická
2809 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
2810 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno nezdobená výduť 0 hrnec 916 0 0 0 0 63 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2811 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno 0 336 0 0 0 0 106 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2812 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 45 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D3 husté úzké a široké NEPRAVDA
2813 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 120 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté
2814 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 2 hrnec 10 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
2815 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 2 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2816 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 7 193 0 0 0 0 0 7 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2817 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 300 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2818 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F2 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
2819 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno 14 hrnec 381 0 0 0 0 0 15 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2820 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno dno obtáčení slabě formující 4 hrnec 465 0 0 0 0 0 5 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2821 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA uvnitř
2822 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
2823 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 33 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední B1 NEPRAVDA
2824 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 3 hrnec 32 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
2825 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2826 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
2827 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
2828 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2829 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 53 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
2830 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2831 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 74 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA D1 NEPRAVDA uvnitř
2832 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2833 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 25 okraj 1 hrnec 25 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2834 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá široké NEPRAVDA
2835 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
2836 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F6 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
2837 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ? výduť NEPRAVDA B1 D vysoká střední NEPRAVDA
2838 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 4 hrnec 23 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
2839 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 65 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F5 F vysoká střední husté úzké a široké NEPRAVDA
2840 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká střední NEPRAVDA
2841 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
2842 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA
2843 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 80 0 0 0 0 9 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2844 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 105 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
2845 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 129 0 2 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2846 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 husté široké NEPRAVDA
2847 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 2 hrnec 19 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2848 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 nezdobená výduť 0 hrnec 89 0 0 0 0 10 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2849 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 9 hrnec 88 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2850 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 8 hrnec 107 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2851 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
2852 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
2853 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 9 hrnec 108 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2854 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 14 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C7 A nízká střední C1 NEPRAVDA
2855 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2856 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2857 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA uvnitř
2858 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA uvnitř
2859 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 3 hrnec 25 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
2860 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 230 0 7 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť PRAVDA F2 F nízká hustá husté široké B1 NEPRAVDA vně
2861 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 0 51 0 0 0 0 17 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2862 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2863 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 7 hrnec 160 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2864 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2865 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 172 0 3 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A nízká řídká B1 NEPRAVDA
2866 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 2 hrnec 69 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA
2867 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 9 hrnec 102 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
2868 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
2869 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
2870 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C5 F nízká hustá NEPRAVDA
2871 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 6 hrnec 48 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2872 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 90 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D3 husté úzké a široké NEPRAVDA
2873 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká střední NEPRAVDA
2874 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť obtáčení slabě formující 6 hrnec 138 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
2875 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F střední střední NEPRAVDA
2876 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 9 hrnec 76 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2877 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 100‐dno zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
2878 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 okraj 1 hrnec 25 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
2879 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
2880 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
2881 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2882 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A střední střední F nízká hustá úzké NEPRAVDA
2883 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 5 hrnec 24 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2884 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 7 hrnec 52 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2885 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
2886 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E2 NEPRAVDA
2887 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 nezdobená výduť 0 hrnec 618 0 0 0 0 40 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2888 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 okraj 2 hrnec 17 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2889 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2890 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2891 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
2892 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2893 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 dno 1 hrnec 86 0 0 0 0 0 2 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2894 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
2895 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 NEPRAVDA NEPRAVDA
2896 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 dno 4 hrnec 83 0 0 0 0 0 4 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2897 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 dno 1 hrnec 38 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2898 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2899 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
2900 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 NEPRAVDA NEPRAVDA
2901 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 4 hrnec 66 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2902 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 3 hrnec 42 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
2903 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
2904 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐140 zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2905 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká střední NEPRAVDA
2906 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední hustá NEPRAVDA
2907 144 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 140‐160 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
5705 146 neurč. Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5707 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
5708 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5709 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5710 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5711 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 94 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA přehnuté
5712 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 101 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 husté úzké NEPRAVDA
5713 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 69 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
5714 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5715 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5716 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 2 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5717 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5718 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
5719 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5720 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA zřejmě intruze ze staršího období výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
5721 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5722 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5723 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 43 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5724 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 25 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce v kruhu
5725 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5726 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5727 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5728 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5729 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5730 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5731 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5732 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 170 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5734 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5735 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5736 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5737 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5738 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5739 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
5740 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5741 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
5742 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 93 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5743 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5744 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 46 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5745 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5746 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5747 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5748 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5749 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5750 147 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5752 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
5753 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj 1 hrnec 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5754 148 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5755 148 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5756 148 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
5757 148 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F střední hustá NEPRAVDA
5758 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 51 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
5759 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 62 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
5760 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická soustředné kruhy
5761 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 32 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5762 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 50 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5763 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5764 148 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5765 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 45 0 0 1 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA střep silně druhotně přepálen NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5766 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5767 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5768 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5769 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 5 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5770 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5771 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 100 0 0 0 0 0 4 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5772 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5773 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5774 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5775 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5776 148 Kostice ‐ Zadní Hrud 30‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 66 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5778 149 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 26 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5779 149 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5780 149 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5781 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5782 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5783 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5784 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5785 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5786 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5787 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5788 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5789 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5790 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
5791 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
5792 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5793 149 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5794 149 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5795 149 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5796 149 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 83 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5797 149 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5798 149 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5799 149 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5800 149 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5801 149 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

5803 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 80 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 hřebenové vpichy s rýhami a hřeb. pásy husté široké B1 NEPRAVDA
5804 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
5805 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5806 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5807 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
5808 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5809 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5810 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5811 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5812 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
5813 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5814 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5815 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5816 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5817 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
5818 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
5819 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5820 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5821 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5822 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
5823 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
5824 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5825 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5826 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5827 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 52 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5828 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5829 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 193 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5830 149 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

5832 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 51 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední široké až žlábky B1 NEPRAVDA

5833 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5834 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5835 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5836 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední B1 NEPRAVDA
5837 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
5838 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 51 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5839 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5840 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká střední NEPRAVDA
5841 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 6 hrnec 34 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5842 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5843 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
5844 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F vysoká střední NEPRAVDA
5845 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 husté úzké a široké NEPRAVDA
5846 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5847 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 C nízká střední NEPRAVDA
5848 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
5849 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F střední střední úzké NEPRAVDA
5850 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5851 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5852 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I4 F nízká hustá řídké a husté široké NEPRAVDA
5853 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5854 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5855 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké a široké NEPRAVDA
5856 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 46 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5857 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5858 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5859 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 mísa 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5860 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 108 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5861 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5862 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 50 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5863 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5864 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 84 0 0 0 0 9 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5866 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 2 hrnec 66 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G2 C4 NEPRAVDA
5867 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5868 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
5869 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5870 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F vysoká střední úzké NEPRAVDA
5871 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5872 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5873 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5874 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 243 0 7 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 F nízká hustá řídké úzké B1 NEPRAVDA
5875 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5876 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5877 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 48 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická soustředné kruhy s křížem
5878 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 65 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5879 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 216 0 0 0 0 11 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5880 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 35 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5881 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5882 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 40 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5884 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA G1 husté úzké a široké NEPRAVDA
5885 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť obtáčení slabě formující 1 hrnec 54 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C4 F nízká hustá NEPRAVDA
5886 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
5887 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
5888 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5889 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 2 hrnec 33 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5890 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 husté široké NEPRAVDA
5891 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5892 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5893 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5894 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
5895 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
5896 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5897 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 dno 2 hrnec 26 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5898 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

5899 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno mírně klenuté, stopy po obvodovém prstenci

5900 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5901 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5902 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5903 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 556 nezdobená výduť 0 hrnec 166 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5905 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A3 NEPRAVDA
5906 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA
5907 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5908 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5909 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5910 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5911 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 střední střední NEPRAVDA
5912 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5913 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5914 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 558‐559 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5916 150 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5938 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 37 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA intruze? ‐ pravěk nebo germán ‐ není jisté NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
5939 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední žlábky B3 L3 NEPRAVDA
5940 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 C6 NEPRAVDA
5941 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
5942 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5943 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
5944 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
5945 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5946 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F střední střední těsně u sebe široké NEPRAVDA
5947 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
5948 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5949 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 26 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5950 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 řídké široké NEPRAVDA
5951 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5952 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5953 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
5954 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
5955 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
5956 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) leštění NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA

5957 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická jiné soustředné obdelníky či čtverce s křížem a 
otiskem osy kruhu uprostřed

5958 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5959 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5960 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5961 151 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5962 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5963 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5964 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5966 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 122 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta obdélníkovitá lišta 1 d=2cm; lišta 2 d=1,7cm NEPRAVDA
5967 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
5968 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5969 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
5970 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
5971 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5972 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
5973 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká střední široké NEPRAVDA
5974 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká úzké NEPRAVDA
5975 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5976 151 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2908 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
2909 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
2910 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA intruze ‐ RS4 výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
2911 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
2912 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2913 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud 0 15 0 0 0 0 5 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA drobné zlomky NEPRAVDA NEPRAVDA
2914 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2915 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A nízká střední NEPRAVDA
2916 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 5 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
2917 152 RS3? Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
5927 153 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
5928 153 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
5929 153 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 35 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké I NEPRAVDA vytažené s lištou
5930 153 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
5931 153 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5932 153 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5933 153 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5935 154 neurč. Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5936 154 neurč. Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5981 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 186 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 žlábky B1 NEPRAVDA přehnuté
5982 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 37 0 2 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I11 F střední střední široké B1 NEPRAVDA vně
5983 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 36 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
5984 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
5985 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5986 155 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
5987 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
5988 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 35 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
5989 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
5990 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
5991 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
5992 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
5993 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
5994 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
5995 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 76 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
5996 155 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 680 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
5997 155 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně stopy po obvodovém prstenci
5998 155 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5999 155 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 zásobnice 312 0 0 0 0 0 2 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6000 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 94 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6001 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6002 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6003 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6004 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 3 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6005 155 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 zásobnice 93 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

5977 156 neurč.? Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
5979 157 neurč.? Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6906 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 85 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6899 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 okraj střechovitého typu G6 NEPRAVDA
6900 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká řídká široké NEPRAVDA
6901 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I7 husté úzké NEPRAVDA
6902 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 81 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6903 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6904 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 34 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6905 160 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 250 0 0 0 0 2 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6946 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

6947 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 zásobnice 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6945 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA
6944 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6943 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 0 1 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6942 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6941 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6939 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 mísa? 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
6938 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 76 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6937 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6936 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 18 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6935 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6934 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G6 NEPRAVDA
6940 161 RS4/VS1/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6872 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6882 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 70 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6881 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 zásobnice 112 0 0 0 0 0 1 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6880 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 68 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6879 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká úzké NEPRAVDA
6878 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 37 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA vně

6877 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA nízká hustá úzké A3 B1 NEPRAVDA

6876 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6875 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 158 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA žebro pod hrdlem okraj střechovitého typu G6 NEPRAVDA
6868 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
6873 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 nezdobená výduť 0 hrnec 126 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6870 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 54 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6883 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 39 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6892 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 zásobnice 460 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA NEPRAVDA

6874 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6891 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6898 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 665 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6897 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 665 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6896 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 665 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6895 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 665 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

6894 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6890 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 nezdobená výduť 0 zásobnice 73 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6869 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 zdobená výduť 0 zásobnice 106 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor výduť NEPRAVDA K1 NEPRAVDA

6884 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6867 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA

6889 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 zdobená výduť 1 zásobnice 639 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor horní a spodní část 
výdutě

NEPRAVDA C6 F nízká řídká lišta plochá obdélníkovitá hřeb.vlnice NEPRAVDA

6888 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6887 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
6886 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj střechovitého typu G6 NEPRAVDA
6885 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 664 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 36 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 C3 NEPRAVDA přehnuté
6893 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6832 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 zásobnice 208 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA NEPRAVDA

6866 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6842 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6871 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 165 0 0 0 0 1 0 1 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6840 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6839 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 44 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA přehnuté
6838 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
6837 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

6836 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední A3 B1 NEPRAVDA

6835 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 27 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké B4 NEPRAVDA vně
6844 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6833 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 165 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA

6843 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6831 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6830 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6829 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6828 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6827 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6826 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6825 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6824 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA silně druhotně přepálené výduť NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
6823 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6822 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 77 1 1 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 těsně u sebe C3 NEPRAVDA
6834 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 77 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
6854 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
6865 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 663 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 194 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K5 A nízká střední těsně u sebe úzké C3 NEPRAVDA
6864 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 63 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6863 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 47 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická

6862 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6861 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6860 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 zásobnice 28 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6859 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6858 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6857 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
6856 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6841 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6855 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6851 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 dno obtáčení slabě formující 3 hrnec 176 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6846 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6847 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6848 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 střední střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA

6850 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA

6845 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 nezdobená výduť 0 zásobnice 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6852 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6853 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
6849 162 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 662 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká střední NEPRAVDA
6608 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 91 1 1 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6613 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
6614 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
6609 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 51 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6612 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
6611 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B7 L2 NEPRAVDA
6615 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6653 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6641 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 81 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA silně druhotně přepálené horní část výdutě NEPRAVDA H5 čočkovité vrypy tvoří větvičku J NEPRAVDA
6642 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 B4 NEPRAVDA
6643 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj 1 mísa 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C4 NEPRAVDA

6644 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 mísa?dyzn
a?

40 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA snad fragment vrchlíku/dyzny? horní část výdutě NEPRAVDA D1 široké hrdlo není vytvořeno A1 NEPRAVDA

6645 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6610 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA silně druhotně přepálený NEPRAVDA B4 L2 NEPRAVDA
6647 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6649 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6650 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6664 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 nezdobená výduť 0 zásobnice 143 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6652 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA

6638 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6654 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 zásobnice 74 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá
široké ploché 
žlábky" NEPRAVDA

6655 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 44 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6656 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 67 0 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6657 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 dno obtáčení slabě formující 6 hrnec 127 0 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6658 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 nezdobená výduť 0 zásobnice 190 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6659 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 223 0 0 0 0 13 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6660 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 93 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6661 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 54 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6662 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6663 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 32 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté žlábky NEPRAVDA
6651 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 úzké NEPRAVDA
6628 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 32 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6616 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA silně druhotně přepálené výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
6617 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
6618 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6619 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 5 hrnec 77 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6620 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6621 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 67 0 0 0 3 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA vně
6622 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 171 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
6623 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 214 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6624 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 132 0 0 0 0 0 0 0 1 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6625 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 91 0 0 0 0 0 0 1 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6640 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 dyzna? 554 3 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA vrchlík/dyzna, vypadá jako nádobková kachle nebo 
květináč?

NEPRAVDA hrdlo není A1 NEPRAVDA

6627 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6639 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 58 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 F nízká řídká úzké A3 B1 NEPRAVDA lomenné
6629 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 78 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6630 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 72 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6631 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6632 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A nízká řídká NEPRAVDA
6633 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H1 NEPRAVDA
6634 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6635 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6636 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 102 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké A4 NEPRAVDA vně
6637 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 23 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6648 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H6 NEPRAVDA
6626 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 43 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně otisk desky
6646 164 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐80 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H3 NEPRAVDA vně
6679 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6678 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 91 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 lišta plochá obdélníkovitá záseky NEPRAVDA
6680 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6666 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 42 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6667 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6668 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
6669 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 41 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

6671 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 93 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní a spodní část 
výdutě

PRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně

6672 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 94 1 6 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní a spodní část 
výdutě

PRAVDA D2 husté široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

6673 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6674 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA vně
6675 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 22 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6670 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 43 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 A nízká řídká NEPRAVDA
6677 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 2 hrnec 59 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně otisk desky
6681 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 106 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6676 165 Latén/RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6747 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6740 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj střechovitého typu B6 NEPRAVDA
6741 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 237 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 G6 NEPRAVDA
6742 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 126 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké I NEPRAVDA vytažené s lištou
6743 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 62 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou

6744 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 163 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA žlábky B7 kyjovitý okraj obdélníkovitého průřezu J NEPRAVDA

6746 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D3 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6748 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6739 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

6731 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 35 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická plastická značka na dně nečitelná

6745 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
6738 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6737 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 69 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6736 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6735 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6734 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 96 0 0 0 0 0 0 0 1 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA

6749 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6732 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně otisk prstu?
6758 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení slabě formující 3 hrnec 50 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6730 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 83 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž v kruhu
6729 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6733 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 36 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6761 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 91 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6772 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 63 2 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B7 I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6771 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 37 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F4 A nízká střední široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6770 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké G2 NEPRAVDA

6769 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 62 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou

6768 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 188 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně

6767 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 96 1 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K5 F nízká střední těsně u sebe C1 NEPRAVDA

6766 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 51 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6765 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 zásobnice 75 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6764 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 145 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6756 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
6762 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 83 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6750 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 nízká střední široké NEPRAVDA
6760 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6759 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 119 0 0 0 0 0 0 3 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6708 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 423 0 4 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 husté C3 NEPRAVDA
6757 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 109 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6728 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

6755 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6754 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA vně
6753 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 39 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA

6752 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 zásobnice 95 0 0 0 3 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA

6751 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6763 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6691 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6699 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6773 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

6698 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K2 nízká řídká NEPRAVDA

6697 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
6696 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 57 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA

6725 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA

6695 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6700 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 zásobnice 225 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6694 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
6706 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 117 0 0 0 0 9 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6692 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6723 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 60 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6690 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6689 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6688 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6687 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6686 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 37 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I4 úzké C3 NEPRAVDA
6685 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6684 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 84 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně

6683 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou

6682 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 38 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6693 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA

6713 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zlomek celé nádoby obtáčení slabě formující 1 hrnec 601 1 0 0 7 4 0 2 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní a spodní část 
výdutě

PRAVDA K1 husté G2 NEPRAVDA

6726 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 67 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6701 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 55 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6702 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6703 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6704 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6705 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6707 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 430 0 3 5 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah zevnitř NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky D1 NEPRAVDA vytažené s lištou

6709 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 zásobnice 1907 1 2 0 3 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA 2 otvory ‐ reparační ? ‐ zachovalé zbytky tkaniny 
nebo železa v otvoru

horní část výdutě NEPRAVDA B2 A nízká řídká B1 kyjovitý okraj obdélníkovitého průřezu J NEPRAVDA vně

6710 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 530 0 0 0 7 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní a spodní část 
výdutě

NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6786 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 4 hrnec 42 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6712 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 402 3 1 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké I NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6724 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6714 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6715 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 41 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6716 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA

6717 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

6718 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6719 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6720 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K5 F nízká střední těsně u sebe NEPRAVDA
6721 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 25 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6722 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
6727 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 3 hrnec 39 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6711 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zlomek celé nádoby obtáčení slabě formující 1 hrnec 333 1 3 0 2 4 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky G2 NEPRAVDA
6811 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6800 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 okraj střechovitého typu B6 NEPRAVDA
6801 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6802 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6803 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA E1 NEPRAVDA
6804 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 67 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6805 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 179 0 0 0 7 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6806 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká husté úzké NEPRAVDA vně
6807 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA vně
6808 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6799 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 101 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6810 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 4 hrnec 43 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6815 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 52 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická slunce
6812 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6813 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6814 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6816 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 4 hrnec 49 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor výduť NEPRAVDA D2 husté žlábky NEPRAVDA
6818 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 2 hrnec 43 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6819 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 37 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6820 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 44 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6821 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6784 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 3 hrnec 27 0 0 0 3 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6774 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA okraj střechovitého typu G6 NEPRAVDA
6809 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6775 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6798 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 72 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6777 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 135 0 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6778 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 93 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6779 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 2 hrnec 86 0 0 0 0 0 0 2 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6780 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 2 hrnec 123 0 0 0 0 0 0 2 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6781 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno obtáčení silně formující 2 hrnec 54 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6817 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 80‐100 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA

6782 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6783 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 198 0 0 0 13 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA
6785 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 5 hrnec 148 0 0 0 5 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6792 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 52 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6797 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 nezdobená výduť 0 hrnec 95 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6796 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 44 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté žlábky NEPRAVDA
6795 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6794 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 dno 1 hrnec 11 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6776 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
6793 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6787 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 hřeb.pás s rýhou široké NEPRAVDA
6791 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 hrnec 44 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA

6790 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6789 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 2 zásobnice 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6788 167 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 60‐80 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F nízká řídká široké NEPRAVDA vně
6910 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké NEPRAVDA
6912 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6911 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6913 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6908 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA

6907 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 129 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) oxidační přežah oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor se zbytkem tkaniny nebo železa? NEPRAVDA kyjovitý okraj lichoběžníkovitého průřezu, 
okraj zdobený na horní straně ‐ šipka

J NEPRAVDA

6909 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 zásobnice 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6914 168 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6665 170 Nedatováno Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
6918 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 nízká řídká husté úzké NEPRAVDA
6922 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 80 0 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6921 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6919 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 98 0 0 0 6 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6917 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
6916 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
6915 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D4 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
6920 171 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐30 dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6926 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA

6932 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická značka na dně nečitelná

6931 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 zásobnice 60 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
6930 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

6933 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 100 0 0 0 0 9 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6929 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6927 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I7 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6925 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6924 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6923 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 499 0 2 0 6 12 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké okraj střechovitého typu G6 NEPRAVDA vně
6928 173 RS4/VS1 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA vně
6451 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6454 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 885 0 0 0 0 51 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský NEPRAVDA NEPRAVDA
6445 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 mísa 52 4 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
6455 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský NEPRAVDA NEPRAVDA
6452 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský NEPRAVDA NEPRAVDA
6450 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 108 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6449 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6448 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
6447 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6446 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský výduť NEPRAVDA H6 NEPRAVDA
6453 174 RS3/RS4/Latén Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 6 hrnec 152 0 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA Objekt je pravděpodobně laténský NEPRAVDA NEPRAVDA
6552 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 86 0 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6553 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj 2 hrnec 14 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
6554 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA vně
6555 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
6545 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6543 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6551 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 45 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6561 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6542 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 A nízká hustá husté úzké NEPRAVDA
6560 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 16 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6559 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 7 hrnec 57 0 0 0 7 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6558 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6557 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté žlábky NEPRAVDA
6556 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
6544 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 35 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6562 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 155 0 0 0 0 11 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6547 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
6550 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 28 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6546 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
6539 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA
6540 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6541 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
6548 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
6549 176 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 žlábky NEPRAVDA
6536 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 133 0 0 0 0 13 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6535 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké C1 NEPRAVDA
6537 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6534 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6532 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6533 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6515 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 2 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D3 husté úzké D2 NEPRAVDA vně
6516 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 177 3 10 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 vývalky zdobené záseky těsně u sebe žlábky vývalky pod hrdlem I NEPRAVDA válcovité vně

6499 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 74 2 1 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 žlábky na hrdle těsně u sebe široké až žlábky C1 NEPRAVDA vně

6518 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká hustá NEPRAVDA
6523 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6531 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6530 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA prožlabené uvnitř
6529 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 227 0 0 0 0 0 0 0 1 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6528 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno 1 zásobnice 743 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6527 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 113 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6526 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 44 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6524 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6538 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 94 0 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6522 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6521 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6520 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6517 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
6519 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6525 177 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
3192 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 30 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 střední střední B1 NEPRAVDA
3193 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 3 hrnec 19 3 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3194 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 střední střední NEPRAVDA
3195 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 54 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 F nízká hustá K1 NEPRAVDA vytažené
3196 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 25 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3197 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 34 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
3198 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 47 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3199 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA technická
3200 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
3201 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 NEPRAVDA
3202 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
3203 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 NEPRAVDA
3204 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 7 hrnec 75 0 0 0 7 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
3205 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
3206 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 8 hrnec 82 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
3207 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 44 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká střední NEPRAVDA
3208 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 6 hrnec 169 0 0 0 0 0 6 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3209 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 402 0 0 0 0 39 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3210 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3211 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 40 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA keramika byzantského typu NEPRAVDA NEPRAVDA
3212 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 zásobnice 466 0 1 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C6 A střední střední B2 NEPRAVDA
3213 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 44 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA A1 B2 NEPRAVDA
3214 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 49 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA C6 F nízká hustá K1 NEPRAVDA

3215 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20/40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 96 0 2 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G2 A vysoká střední
starohradištní typ výzdoby:křížící se hřebenové 
pásy B1 NEPRAVDA

3216 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 126 0 1 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F střední hustá B2 NEPRAVDA
3217 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 203 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A střední řídká NEPRAVDA
3218 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká hustá NEPRAVDA
3219 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 7 hrnec 122 0 0 0 0 0 7 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3220 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 10 hrnec 182 0 0 0 10 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3221 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 220 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 A vysoká střední NEPRAVDA
3222 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 70 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F3 F nízká řídká řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
3223 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 nízká střední úzké NEPRAVDA
3224 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3225 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3226 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 nízká hustá husté úzké NEPRAVDA
3227 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
3228 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 4 hrnec 43 0 0 0 4 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
3229 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 3 hrnec 40 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3230 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 61 0 0 0 0 7 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3231 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 723 0 0 0 0 59 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3232 178 K11 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3233 178 K11 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
3234 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 A střední střední NEPRAVDA
3235 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 zdobená výduť 2 hrnec 35 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
3236 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3237 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
3238 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
3239 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 6 hrnec 0 0 0 0 6 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
3240 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 vysoká střední NEPRAVDA
3241 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 F nízká střední NEPRAVDA
3242 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3243 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F nízká hustá úzké NEPRAVDA
3244 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká řídká NEPRAVDA
3245 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 35 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
3246 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 8 hrnec 99 0 0 0 8 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3247 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3248 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
3249 178 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 54 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6586 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6578 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 122 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté žlábky NEPRAVDA

6584 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6587 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6585 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 zásobnice 206 0 0 0 0 0 0 1 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6583 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6582 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení silně formující 1 hrnec 71 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6581 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 39 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6579 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6577 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 zásobnice 41 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
6576 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6575 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 40‐60 dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6566 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 žlábky NEPRAVDA
6564 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 46 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké D1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6580 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6565 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
6574 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6567 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6568 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké a široké NEPRAVDA
6569 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6570 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6571 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA

6572 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 30 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) oxidační přežah vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6573 180 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6599 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6588 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 214 0 3 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké B2 NEPRAVDA
6606 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
6605 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 3 hrnec 21 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6604 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 10 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6603 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 306 0 0 0 0 26 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6602 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 nezdobená výduť 0 hrnec 113 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) přežah jiný vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6601 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 83 0 0 0 0 0 0 0 2 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA K1 těsně u sebe NEPRAVDA
6600 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6607 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 2 hrnec 11 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6598 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6597 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 2 hrnec 45 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6596 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 4 hrnec 60 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6595 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 45 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
6594 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká řídká husté úzké NEPRAVDA vně
6593 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6592 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6591 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA
6589 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 36 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké B2 NEPRAVDA
6590 181 RS4 Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 70 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6563 182 Nedatováno Kostice ‐ Zadní Hrud 0‐20 zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
1208 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 C střední střední NEPRAVDA
1209 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 vysoká střední NEPRAVDA
1210 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 12 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1211 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1212 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
1213 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1214 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1215 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 16 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1216 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 2 hrnec 9 2 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1217 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 6 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1218 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1219 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 13 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1220 H1 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud celá nádoba obtáčení silně formující 1 hrnec 580 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F střední střední D1 NEPRAVDA technická
3188 H03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud celá nádoba obtáčení slabě formující 1 hrnec 297 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrobová výbava horní část výdutě NEPRAVDA D3 úzké B1 NEPRAVDA
3189 H03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
3190 H03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 nezdobená výduť 0 hrnec 82 0 0 0 0 9 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
3191 H03 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud 20‐40 dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 64 0 0 0 0 0 1 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1037 K3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká hustá husté úzké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

1038 K3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1039 K3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1094 K4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA vytažené
1095 K4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 B, F střední střední široké NEPRAVDA vně odsazení zvýrazněno oblou lištou
1096 K4 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1092 K5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1093 K5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední střední úzké NEPRAVDA
1097 K6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1098 K6 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1099 K6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1035 K10 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1036 K10 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1100 K11 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1101 K11 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1102 K11 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1033 K12 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1034 K12 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
2724 K21 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2725 K21 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2729 K22 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H5 NEPRAVDA vně
2730 K22 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
2731 K22 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2726 K25 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2727 K26 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 18 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2728 K26 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6007 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
6008 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6009 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H1 NEPRAVDA vně
6010 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6011 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6012 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6013 K29 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
960 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 378 0 0 0 0 42 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
961 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 108 0 0 0 0 22 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
962 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 190 0 0 0 0 15 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
963 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 38 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
964 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 2 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
965 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
966 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
967 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 8 hrnec 97 0 0 0 9 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
968 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
969 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
970 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 16 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
971 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 11 hrnec 58 0 0 0 11 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
972 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 19 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
973 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
974 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
975 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
976 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
977 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
978 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
979 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
980 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
981 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
982 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 14 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
983 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 5 hrnec 63 0 0 0 5 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
984 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
985 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
986 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 široké NEPRAVDA
987 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 úzké NEPRAVDA
988 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
989 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká NEPRAVDA
990 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 17 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
991 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká hustá NEPRAVDA
992 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
993 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká hustá NEPRAVDA
994 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká těsně u sebe úzké NEPRAVDA
995 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA

996 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 vysoká střední tělo zdobeno souvisle hřebenovými pásy a přes 
ně je vedena vlnovka

NEPRAVDA

997 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
998 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 7 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA

999 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA tělo zdobeno svislými rovnoběžnými černými 
pruhy

NEPRAVDA

1000 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 úzké NEPRAVDA
1001 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I6 A střední střední v podhrdlí hřebenové záseky NEPRAVDA
1002 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 záseky tvoří větvičkový ornament těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
1003 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I2 2 hluboké rýhy a hřeb.vpichy husté široké NEPRAVDA
1004 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1005 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 B střední střední řídké a husté úzké NEPRAVDA
1006 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 22 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1007 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 6 hrnec 69 0 0 0 0 0 6 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1008 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 53 0 0 0 0 0 3 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1009 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 46 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B střední střední B4 G2 NEPRAVDA
1010 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C3 NEPRAVDA
1011 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 3 hrnec 24 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1012 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
1013 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
1014 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
1015 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 12 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 F střední střední široké B1 NEPRAVDA
1016 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1017 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
1018 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené s lištou
1019 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA římsovité
1020 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA přehnuté
1021 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zásobnice? NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1022 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA
1023 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA vytažené
1024 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D2 NEPRAVDA vytažené
1025 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L3 NEPRAVDA
1026 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B5 NEPRAVDA vnější hrana okraje ovalená
1027 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené
1028 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA A1 D1 NEPRAVDA
1029 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1030 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
1040 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 zásobnice 63 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké G3 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
1041 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 22 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1042 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1043 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1044 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1045 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1046 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
1047 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA vytažené
1048 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA
1049 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
1050 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
1051 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F střední střední široké NEPRAVDA
1052 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1053 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 nízká střední těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1054 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
1055 Z1 sonda 1 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
1056 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká střední NEPRAVDA
1057 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA vně
1058 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1059 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 F nízká střední NEPRAVDA
1060 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F nízká řídká NEPRAVDA
1061 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 A střední střední husté úzké NEPRAVDA
1062 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 4 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vně
1063 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA vně
1064 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
1065 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 řídké a husté žlábky NEPRAVDA
1066 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1067 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1068 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1069 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1070 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1071 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA vně
1072 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1073 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1074 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1075 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1076 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 8 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1077 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1078 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 25 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1079 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1081 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 37 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1082 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1083 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 38 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1084 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 17 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1085 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA dno klenuté
1086 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 124 0 0 0 0 17 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1087 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 154 0 0 0 0 20 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1089 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 117 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1090 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1091 Z1 sonda 2 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1221 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
1222 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 42 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
1223 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
1224 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 15 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA římsovité
1225 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 3 hrnec 13 3 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1226 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA žebro pod hrdlem G3 NEPRAVDA
1227 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1228 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
1229 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 střední střední NEPRAVDA
1230 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 4 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká hustá NEPRAVDA
1231 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
1232 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
1233 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A střední střední těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
1234 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 31 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední střední NEPRAVDA
1235 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F8 A nízká hustá NEPRAVDA
1236 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
1237 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 úzké NEPRAVDA
1238 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C1 A nízká hustá NEPRAVDA
1239 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 11 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1240 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1241 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1242 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 40 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1243 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1244 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 23 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1245 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1246 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1247 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D4 NEPRAVDA
1248 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 15 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1249 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1250 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 17 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1251 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1252 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 19 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1253 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 39 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1254 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1255 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1256 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1257 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 31 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1258 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 84 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1259 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 137 0 0 0 0 16 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

1260 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 228 0 0 0 0 24 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1261 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 118 0 0 0 0 13 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1262 Z1 R4 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1263 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 50 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 C1 NEPRAVDA
1264 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 20 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
1265 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 A1 NEPRAVDA římsovité
1266 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
1267 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1268 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
1269 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1270 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 32 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1271 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F střední řídká NEPRAVDA
1272 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 nízká hustá NEPRAVDA
1273 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1274 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1275 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1276 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 10 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1277 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1278 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1279 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 43 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1280 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 9 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1281 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 28 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA podsýpka
1282 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 58 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1283 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 100 0 0 0 0 11 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1284 Z1 R5 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 127 0 0 0 0 14 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1285 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 33 0 3 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah? horní část výdutě NEPRAVDA A1 A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
1286 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1287 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
1288 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
1289 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA uvnitř
1290 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1291 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 B1 NEPRAVDA
1292 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L2 NEPRAVDA
1293 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 31 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká řídká široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
1294 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 F střední střední NEPRAVDA
1295 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká střední NEPRAVDA
1296 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA
1297 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 18 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká řídká NEPRAVDA
1298 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A nízká střední NEPRAVDA
1299 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 9 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1300 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
1301 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I1 NEPRAVDA vně
1302 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1303 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1304 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
1305 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 5 hrnec 22 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1306 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 34 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
1307 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1308 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1309 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
1310 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
1311 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1312 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1313 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1314 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1315 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1316 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 69 0 0 0 4 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1317 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
1318 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 5 hrnec 82 0 0 0 0 0 5 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1319 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 12 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1320 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 19 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1321 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 59 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1322 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 25 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1323 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 96 0 0 0 0 11 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1324 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 83 0 0 0 0 9 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1325 Z1 R6 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 213 0 0 0 0 22 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6184 D46_41 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6185 D46_41 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA ukončení okraje se nezachovalo NEPRAVDA římsovité
6186 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 F střední střední husté úzké NEPRAVDA
6187 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6188 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 42 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 F střední hustá vlnovka žlábkovaná žlábky NEPRAVDA
6189 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 36 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA na dně otisk podkladu
6190 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6191 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6192 D46_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 27 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6193 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 106 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká střední husté široké K2 NEPRAVDA
6194 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 62 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6195 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 15 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6196 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 mísa 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
6197 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 30 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA vně
6198 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6199 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B7 B1 NEPRAVDA
6200 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 71 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou vně
6201 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 61 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6202 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 77 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká řídká husté úzké a široké A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6203 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 3 hrnec 89 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6204 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká střední široké B3 A1 NEPRAVDA římsovité
6205 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 38 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6206 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6207 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 31 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6208 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední husté široké B1 NEPRAVDA
6209 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L4 NEPRAVDA
6210 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 22 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
6211 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6212 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C2 NEPRAVDA
6213 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 2 hrnec 102 0 0 0 3 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6214 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 29 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6215 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 41 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6216 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 62 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6217 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 33 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6218 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 56 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA A nízká řídká široké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka NEPRAVDA
6219 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A vysoká střední úzké NEPRAVDA
6220 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
6221 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta obdélníkovitá NEPRAVDA
6222 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 25 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6223 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A střední řídká široké NEPRAVDA
6224 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká hustá úzké NEPRAVDA
6225 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 20 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I5 F nízká střední úzké NEPRAVDA
6226 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6227 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
6228 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 38 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6229 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 5 hrnec 65 0 0 0 5 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6230 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6231 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6232 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 13 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6233 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6234 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6235 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6236 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 5 hrnec 64 0 0 0 5 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6237 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 3 hrnec 136 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6238 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 115 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6239 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 26 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdpo) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6240 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 55 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6241 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 64 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6242 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 4 hrnec 108 0 0 0 0 0 4 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6243 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí nezdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 306 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6244 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 34 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6245 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6246 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 47 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6247 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 87 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6248 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 83 0 0 0 0 8 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6249 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 158 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6250 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 66 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6251 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) leštění vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6252 D46_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 139 0 0 0 0 9 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6177 D47_41 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6178 D47_41 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F9 A střední střední úzké NEPRAVDA
6179 D47_41 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6180 D47_41 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 A nízká řídká široké NEPRAVDA
6181 D47_41 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6182 D47_41 RS3 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 9 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6183 D47_41 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 52 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6175 D47_43 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6176 D47_43 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6101 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud povrch okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 112 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA G1 A nízká střední I NEPRAVDA vytažené s lištou
6102 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 58 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 A střední střední široké G2 NEPRAVDA
6103 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 43 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou
6104 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké C1 NEPRAVDA
6105 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 3 hrnec 37 3 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6106 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
6107 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 B1 NEPRAVDA kalichovitě prohnuté
6108 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 24 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
6109 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 38 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6110 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 17 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA
6111 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 29 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
6112 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké B4 A3 NEPRAVDA
6113 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 27 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6114 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA L3 NEPRAVDA vytažené
6115 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6116 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
6117 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA nízká střední široké B3 D1 NEPRAVDA římsovité
6118 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 I NEPRAVDA římsovité
6119 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
6120 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 13 2 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6121 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA přehnuté
6122 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 16 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6123 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6124 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B4 C1 NEPRAVDA
6125 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká řídká těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA vně
6126 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední husté široké NEPRAVDA
6127 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední hustá široké NEPRAVDA
6128 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední úzké NEPRAVDA
6129 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6130 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6131 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
6132 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 24 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C7 A střední střední NEPRAVDA
6133 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 F střední střední úzké NEPRAVDA
6134 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední široké NEPRAVDA
6135 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I3 úzké lišta oblá, polokulovitá záseky NEPRAVDA
6136 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H2 NEPRAVDA
6137 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA jemné radélko ‐ zřejmě starší výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6138 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 33 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6139 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 36 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem NEPRAVDA
6140 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6141 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 4 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6142 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6143 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 14 hrnec 173 0 0 0 14 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6144 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 6 hrnec 98 0 0 0 6 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6145 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 28 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6146 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 32 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6147 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
6148 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 21 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6149 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6150 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

6151 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 30 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6152 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 26 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6153 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6154 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6155 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 20 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6156 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6157 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 14 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6158 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 12 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
6159 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 6 hrnec 100 0 0 0 0 0 6 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6160 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 2 hrnec 40 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6161 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 60 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6162 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 58 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6163 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 141 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA

6164 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 102 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po obvodovém prstenci, na dně otisk 
podkladu

6165 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 121 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6166 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 17 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6167 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 331 0 0 0 0 23 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6168 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6169 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 23 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6170 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 134 0 0 0 0 13 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6171 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 22 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6172 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6173 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 76 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6174 D47_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 139 0 0 0 0 11 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6353 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 93 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké G6 NEPRAVDA přehnuté

6354 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 83 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA slabá příměs drobné tuhy, zbytek reparačního 
otvoru

horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké G2 NEPRAVDA

6355 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 66 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E3 F střední střední úzké B1 NEPRAVDA vytažené
6356 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 56 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F3 A nízká hustá řídké a husté úzké a široké vývalky pod hrdlem B2 NEPRAVDA uvnitř
6357 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 34 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
6358 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 71 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 C střední střední široké B4 NEPRAVDA vytažené vně
6359 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 55 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H2 G2 NEPRAVDA

6360 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 zásobnice 93 0 1 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E2 A střední střední vlnovky žlábkované a umístěné těsně u sebe těsně u sebe široké až žlábky J NEPRAVDA vně

6361 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 45 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6362 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 41 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6363 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 39 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6364 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 52 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA I NEPRAVDA vytažené s lištou

6365 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A nízká střední široké až žlábky B3 D1 NEPRAVDA římsovité

6366 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah hrdlo NEPRAVDA E2 A nízká hustá úzké A4 K1 NEPRAVDA
6367 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 24 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA H3 B1 NEPRAVDA
6368 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
6369 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
6370 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G3 NEPRAVDA
6371 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 19 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F1 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
6372 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6373 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 6 hrnec 45 6 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6374 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA široké B7 D1 NEPRAVDA římsovité
6375 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká střední široké B3 A1 NEPRAVDA římsovité
6376 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA D1 NEPRAVDA římsovité
6377 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 26 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6378 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 18 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6379 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 2 hrnec 110 0 0 0 0 0 2 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6380 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 5 hrnec 161 0 0 0 0 0 5 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6381 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 3 hrnec 67 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6382 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 69 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6383 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 32 0 0 0 0 0 0 0 1 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah spodní část výdutě NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6384 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 20 0 0 0 0 0 0 0 1 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 úzké NEPRAVDA
6385 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická mřížka
6386 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 82 0 0 0 0 0 2 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6387 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 121 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6388 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 2 hrnec 95 0 0 0 0 0 3 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6389 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6390 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 34 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6391 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6392 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 38 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6393 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A střední střední NEPRAVDA
6394 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I1 střední střední NEPRAVDA
6395 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C6 F nízká střední NEPRAVDA
6396 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká hustá NEPRAVDA
6397 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6398 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 15 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6399 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA G1 F nízká střední husté široké NEPRAVDA
6400 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6401 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté široké NEPRAVDA
6402 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 záseky umístěny vodorovně husté úzké NEPRAVDA
6403 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké široké NEPRAVDA
6404 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 37 0 0 0 4 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6405 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 střední střední úzké NEPRAVDA
6406 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6407 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA slabá příměs drobné tuhy výduť NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6408 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 64 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké NEPRAVDA
6409 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 4 hrnec 49 0 0 0 4 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6410 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 7 hrnec 172 0 0 0 7 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6411 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 91 0 0 0 3 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6412 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 zásobnice 144 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6413 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 116 0 0 0 9 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté široké NEPRAVDA
6414 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
6415 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 40 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA H3 NEPRAVDA
6416 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6417 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá NEPRAVDA
6418 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6419 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6420 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 B nízká střední široké NEPRAVDA
6421 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 zásobnice 27 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A nízká střední široké lišta obdélníkovitá vlnovka NEPRAVDA
6422 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpo) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední široké NEPRAVDA
6423 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah výduť NEPRAVDA lišta oblá, polokulovitá NEPRAVDA
6424 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 široké NEPRAVDA
6425 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 22 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6426 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
6427 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 střední střední těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
6428 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K4 A nízká řídká žlábky NEPRAVDA
6429 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6430 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 30 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6431 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 10 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
6432 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 3 hrnec 38 0 0 0 3 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6433 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 47 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6434 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 57 0 0 0 0 6 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6435 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 12 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6436 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 119 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6437 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6438 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 157 0 0 0 0 15 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6439 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 177 0 0 0 0 12 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6440 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 140 0 0 0 0 13 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6441 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 67 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6442 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 105 0 0 0 0 5 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6443 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 102 0 0 0 0 9 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6444 D47_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 1 hrnec 28 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6325 D48_40 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 164 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké a široké I NEPRAVDA římsovité vně

6326 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 2 hrnec 64 2 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA F nízká střední široké až žlábky B3 D1 NEPRAVDA římsovité

6327 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B6 NEPRAVDA
6328 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA
6329 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA G2 NEPRAVDA
6330 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6331 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 32 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6332 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 16 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené s lištou
6333 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6334 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6335 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
6336 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6337 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
6338 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6339 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně PRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A nízká řídká široké NEPRAVDA
6340 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6341 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA M NEPRAVDA
6342 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA stopy po obvodovém prstenci
6343 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6344 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6345 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 7 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6346 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 11 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
6347 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6348 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6349 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 43 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6350 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 68 0 0 0 0 4 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6351 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 54 0 0 0 0 6 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6352 D48_44 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 33 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6275 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 63 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B2 F střední hustá B1 NEPRAVDA
6276 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 mísa 39 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E2 B střední střední úzké G1 NEPRAVDA
6277 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 mísa 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA vývalky pod hrdlem D2 NEPRAVDA
6278 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA římsovité
6279 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 13 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6280 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké A4 B1 NEPRAVDA uvnitř
6281 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA úzké a široké B7 B1 NEPRAVDA
6282 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 19 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A1 NEPRAVDA vytažené
6283 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 12 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
6284 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 5 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
6285 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA slabá příměs drobných zrnek tuhy NEPRAVDA B3 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené
6286 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 2 hrnec 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
6287 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 6 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 NEPRAVDA
6288 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou 1 hrnec 20 0 2 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 A nízká střední vrcholky vlnovky tvoří smyčky těsně u sebe široké B1 NEPRAVDA
6289 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 16 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta obdélníkovitá NEPRAVDA
6290 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 45 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A nízká řídká široké lišta plochá obdélníkovitá vlnovka NEPRAVDA
6291 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K6 A nízká střední úzké NEPRAVDA

6292 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 31 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

6293 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 18 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6294 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 22 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 B nízká střední husté úzké NEPRAVDA
6295 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F1 F nízká hustá těsně u sebe široké NEPRAVDA
6296 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA G1 A střední střední úzké NEPRAVDA
6297 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 47 0 0 0 2 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 husté žlábky NEPRAVDA
6298 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
6299 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
6300 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední úzké NEPRAVDA
6301 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA slabá příměs drobné tuhy výduť NEPRAVDA E1 A nízká střední široké NEPRAVDA
6302 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 F nízká střední NEPRAVDA

6303 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 21 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké až žlábky NEPRAVDA

6304 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA F4 F nízká řídká řídké široké NEPRAVDA
6305 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 19 0 0 0 2 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6306 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
6307 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
6308 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta NEPRAVDA

6309 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 16 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké až žlábky NEPRAVDA

6310 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 50 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6311 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 27 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6312 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 30 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA slabá příměs drobné tuhy NEPRAVDA NEPRAVDA
6313 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6314 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 21 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6315 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 68 0 0 0 0 0 0 0 1 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA spodní část výdutě NEPRAVDA vývalky na výduti NEPRAVDA
6316 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení slabě formující 1 hrnec 99 0 0 0 0 0 2 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA



Identifikator č_objektu ID_objektu Datace poloha uloženina kategorie fragmentu technologie
počet 
jedinců

druh 
nádoby

hmotnost okraj ks
okraj s 
výdutí 
zdob ks

okraj s 
výdutí 

nezdob ks

zdob výduť 
ks

nezdob 
výduť ks dno ks

dno s výdutí 
nezdob ks

dno s výdutí 
zdob ks jiné ks materiál úprava povrchu

umístění na 
nádobě slída připálenina poznámka 1 umístění výzdoby

kompletní 
motiv

motiv 
výzdoby

typ 
hřeb_vlnice

výška 
hřeb_vlnice

hustota 
hřeb_vlnice

typ 
vlnovky

výška 
vlnovky

hustota 
vlnovky poznámka 2 rýhy hustota

rýha a vlnovka 
síla plastická výzdoba lišta průřez tvar lišta výzdoba

výzdoba 
okraj poznámka 3

Ukončení 
okraje

profilovaná 
ploška okraj a hrdlo tvar hrdlo odsazení dno značka značka motiv

oddělení dna 
od podkladu poznámka 4

6317 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 126 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6318 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 5 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6319 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6320 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 65 0 0 0 0 5 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6321 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 271 0 0 0 0 15 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6322 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 76 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6323 D48_45 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA oxidační přežah NEPRAVDA NEPRAVDA
2732 D49_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 nízká střední NEPRAVDA
2733 D49_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) PRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2734 D49_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2735 D49_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 7 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2736 D49_40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 33 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2737 D49_40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 20 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2738 D50_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA I6 střední střední NEPRAVDA
2739 D50_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA K1 NEPRAVDA
2740 D50_33 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2741 D50_40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B2 NEPRAVDA
2742 D50_40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2743 D50_40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
6324 D50_44 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1158 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1159 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 50 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA hrdlo NEPRAVDA H2 C1 NEPRAVDA vytažené
1160 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení slabě formující 1 hrnec 28 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA vytažené
1161 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké a husté úzké NEPRAVDA
1162 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1163 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1164 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 36 0 0 0 0 3 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1165 D51_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2745 D51‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 12 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
2746 D51‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 nízká střední NEPRAVDA
2747 D51‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 45 0 0 0 0 5 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2748 D52‐38 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 žlábky NEPRAVDA
2749 D52‐38 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2750 D52‐38 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 14 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
2751 D52‐38 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 42 0 0 0 0 1 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2753 D52‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud dno obtáčení silně formující 1 hrnec 14 0 0 0 0 0 1 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2754 D52‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 6 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2755 D52‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA B1 C střední střední NEPRAVDA
2756 D52‐39 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 2 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
2759 D52‐40 povrch Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 3 0 0 0 0 NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1139 D53_30_41 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
1138 D53_31_22 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 21 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C1 NEPRAVDA
1136 D53_32_22 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 10 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA vytažené
1137 D53_32_22 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
1156 D53_33_22 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 198 0 0 0 0 7 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1157 D53_33_22 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 33 0 0 0 0 0 3 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA zvenku zbytky rostlinné NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž kříz? Příliš zlomkovité
1122 D53_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C6 NEPRAVDA
1123 D53_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1124 D53_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1125 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1126 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1127 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 B nízká řídká těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1128 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 5 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A nízká hustá NEPRAVDA
1129 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 6 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA plastická kříž kříž? Příliš zlomkovité
1130 D53_35_21 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 24 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1146 D54_31_51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1147 D54_31_51 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 19 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté široké NEPRAVDA
1148 D54_31_51 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1144 D54_32 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 57 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA džbánek? horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední husté úzké B3 NEPRAVDA vyhnuté a vytažené vně
1179 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1180 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 41 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA F1 F nízká střední těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
1181 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1182 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 15 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 A vysoká střední NEPRAVDA
1183 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 2 hrnec 27 0 0 0 2 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D1 úzké NEPRAVDA
1184 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1185 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 50 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1186 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 49 0 0 0 0 3 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1187 D54_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1149 D54_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 20 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1150 D54_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 19 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1151 D54_33_23 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 15 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1131 D54_35_42 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 zásobnice 51 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1132 D54_35_42 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1119 D55_31_34 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 7 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1120 D55_31_34 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jdpr) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké a široké NEPRAVDA
1121 D55_31_34 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 24 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
954 D55_33_22 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 48 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední střední NEPRAVDA
953 D55_33_55 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 21 0 1 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA E1 A střední střední B2 NEPRAVDA

1152 D55_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe úzké NEPRAVDA
1153 D55_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 110 0 0 0 0 3 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1154 D55_35 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 16 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1155 D55_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 29 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1145 D55_36 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení silně formující 1 hrnec 43 0 1 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké NEPRAVDA vytažené a přehnuté vně ukončení okraje se nezachovalo
955 D56_32_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 2 0 0 0 0 0 I(hdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A nízká řídká NEPRAVDA
956 D56_32_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C4 A střední řídká NEPRAVDA
957 D56_32_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 IV(TH‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 těsně u sebe široké NEPRAVDA
958 D56_32_21 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť hrnec 16 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
959 D56_32_21 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 těsně u sebe úzké NEPRAVDA

1173 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 8 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1174 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 6 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1175 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 26 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA reparační otvor výduť NEPRAVDA B1 A nízká řídká NEPRAVDA
1176 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 11 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA lišta plochá obdélníkovitá š=1,5cm NEPRAVDA
1177 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 21 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA na povrchu tuhová engoba NEPRAVDA NEPRAVDA
1178 D56_32_31 Kostice ‐ Zadní Hrud dno v ruce 1 hrnec 55 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1195 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 14 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1196 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B3 NEPRAVDA
1197 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 8 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA C5 NEPRAVDA
1198 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B2 A střední střední NEPRAVDA
1199 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 13 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1200 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 17 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1201 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 24 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1202 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 10 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C5 A nízká hustá NEPRAVDA
1203 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť obtáčení silně formující 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA I3 husté úzké a široké NEPRAVDA
1204 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 47 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1205 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 32 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1206 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 48 0 0 0 0 2 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1207 D56_32_35 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 13 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐slabě) engoba vně PRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1133 D56_33_21 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 23 1 0 0 0 0 0 0 0 0 IV(TH‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA dobrý výpal NEPRAVDA B3 NEPRAVDA přehnuté
1134 D56_33_21 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 28 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1135 D56_33_21 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 29 0 0 0 0 0 1 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1188 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 7 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B4 B1 NEPRAVDA vytažené
1189 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 18 1 0 0 0 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1190 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj 1 hrnec 27 1 0 0 0 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA B1 NEPRAVDA
1191 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 25 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA B1 F střední střední NEPRAVDA
1192 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 30 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA C2 A střední střední NEPRAVDA
1193 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 20 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 řídké úzké NEPRAVDA
1194 D56_33_25 Kostice ‐ Zadní Hrud dno 1 hrnec 15 0 0 0 0 0 1 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1166 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 9 0 0 0 1 0 0 0 0 0 III(TJ‐silně) engoba vně NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1167 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 18 0 0 0 1 0 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA K1 těsně u sebe žlábky NEPRAVDA
1168 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj obtáčení silně formující 1 hrnec 11 1 0 0 0 0 0 0 0 0 II(jdpr) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA A2 NEPRAVDA
1169 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 26 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) engoba oboustranně NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1170 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 III(TJ‐silně) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1171 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 41 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1172 D56_33_33 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 I(hdp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1140 D56_33_53 Kostice ‐ Zadní Hrud okraj s výdutí zdobenou obtáčení slabě formující 1 hrnec 28 0 1 0 0 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA horní část výdutě NEPRAVDA D2 husté široké B1 NEPRAVDA vytažené
1141 D56_33_53 Kostice ‐ Zadní Hrud zdobená výduť 1 hrnec 23 0 0 0 1 0 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA výduť NEPRAVDA D2 husté úzké NEPRAVDA
1142 D56_33_53 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 14 0 0 0 0 2 0 0 0 0 I(hšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA
1143 D56_33_53 Kostice ‐ Zadní Hrud nezdobená výduť 0 hrnec 8 0 0 0 0 1 0 0 0 0 II(jšp) NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA NEPRAVDA


